



ОБЩИНА ВЪРБИЦА, ОБЛАСТ ШУМЕН

9870 Върбица, ул. „Септемврийско въстание“ №40,

тел.: 05391/2131, факс: 05391/2005

e-mail: obshtina@varbitsa.org

web: www.varbitsa.org

РЕШЕНИЕ

№ 532/07.03.2019 г.

На основа на чл. 44 от ЗМСМА, във връзка с чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

ОПРЕДЕЛЯМ:

стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строително монтажни работи, доставка на оборудване и обзавеждане за проект **„Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на Община Върбица“**, с който община Върбица ще кандидатстване по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г., които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

„Арт Строй М“ ЕООД с най-ниски предложени цени за изпълнение, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7
I	Административна протоколна сграда на ОС гр.Върбица					
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
	ПОКРИВИ					
	Покрив зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	200,00	1,00	200,00	240,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,83	13,66	52,32	62,78
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	200,00	0,44	88,00	105,60

5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	1,94	38,80	46,56
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,55	13,65	16,38
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,15	42,45	50,94
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	20,53	20,53	24,64
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	200,00	14,11	2822,00	3386,40
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	200,00	4,76	952,00	1142,40
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	200,00	4,66	932,00	1118,40
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	200,00	17,64	3528,00	4233,60
14	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	15,00	12,01	180,15	216,18
15	ОБШИВКА КОМИНИ С ЛАМАРИНА	м2	20,00	18,92	378,40	454,08
16	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	20,00	32,66	653,20	783,84
	Покрив Церемониална/протоколна зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	130,00	1,00	130,00	156,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,63	13,66	35,93	43,11
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	130,00	0,44	57,20	68,64
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	15,00	1,94	29,10	34,92
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,55	13,65	16,38
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,15	42,45	50,94
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	20,56	20,56	24,67
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	130,00	11,41	1483,30	1779,96
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	130,00	4,76	618,80	742,56
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	130,00	4,66	605,80	726,96
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	130,00	17,64	2293,20	2751,84
13	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	12,01	120,10	144,12
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	15,00	18,92	283,80	340,56
15	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	32,66	457,24	548,69
	Покрив канцеларии					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	100,00	1,00	100,00	120,00

2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,00	13,66	27,32	32,78
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	100,00	0,83	83,16	99,79
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	10,00	1,94	19,40	23,28
6	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	100,00	11,41	1141,00	1369,20
7	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	100,00	4,76	476,00	571,20
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	100,00	4,66	466,00	559,20
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	100,00	17,64	1764,00	2116,80
10	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	10,74	107,39	128,87
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	10,00	18,92	189,20	227,04
15	ПРЕНΟΣ СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	32,66	457,24	548,69
	Покрив фойе					
2	СЪБИРАНЕ И РАЗТИЛАНЕ НА ЗАЩИТА НА ПОКРИВНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЧЕН ФИЛЦ	м2	70,00	1,48	103,49	124,19
1	ДЕМОНТАЖ ХИДРОИЗОЛАЦИИ	м2	70,00	0,82	57,60	69,12
3	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4см, ЗА ОФОРМЯНЕ НА НАКЛОНИ	м2	70,00	24,51	1715,70	2058,84
4	ПАРОИЗОЛАЦИЯ	м	70,00	4,76	333,20	399,84
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) 140 кг/м3 с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	70,00	30,00	2100,00	2520,00
6	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВ ЗАМАЗКА 4 СМ	м2	70,00	17,11	1197,70	1437,24
7	БИТУМЕН ГРУНД	м2	70,00	2,00	140,00	168,00
8	РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДВУПЛАСТОВА С ПОСИПКА С ГАЗОПЛАМЪЧНО ЛЕПЕНЕ	м2	70,00	19,12	1338,40	1606,08
9	ПОДМЯНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ НА ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	20,00	18,92	378,40	454,08
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОРОНКА И НОВА ВРЪЗКА (до 1м.) С ОТВОДНИТЕЛНАТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр	1,00	150,00	150,00	180,00
11	ПРЕНΟΣ СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	5,00	32,66	163,30	195,96
	Ремонтни работи					
1	ДЕМОНТАЖ /КЪРТЕНЕ/ НА ТЕРАКОТНИ НАСТИЛКИ	м2	83,00	7,40	614,20	737,04
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	22,00	180,00	3960,00	4752,00
3	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	110,00	34,21	3763,10	4515,72
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА ДО 45 СМ,	бр,	11,00	7,92	87,12	104,54
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр,	20,00	13,20	264,00	316,80

6	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	бр,	11,00	25	275,00	330,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²K	м2	110,00	130,00	14300,00	17160,00
8	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СТЪКЛО В СТЪКЛОПАКЕТА	м2	110,00	8,316	914,76	1097,71
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	20,00	30,00	600,00	720,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр,	9,00	247,00	2223,00	2667,60
11	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м	345,00	13,20	4554,00	5464,80
12	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	85,00	30,00	2550,00	3060,00
13	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ И ФАСАДНИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	2,024	773,17	927,80
14	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	180,00	7,79	1402,03	1682,44
15	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	382,00	2,53	966,02	1159,23
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	7,08	2705,46	3246,55
17	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	382,00	5,37	2051,77	2462,13
18	ГРАНИТОГРЕС ПО ПОДОВЕ	м2	76,00	40,65	3089,40	3707,28
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	40,00	19,26	770,40	924,48
20	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	80,00	7,62	609,60	731,52
21	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ - 10/10 - РЦ	м2	15,00	1,72	25,77	30,92
22	ДЕМОНТИРАНЕ ВС,ВИДОВЕ ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ,ОБ,ТОАЛЕТЕН СИФОН И СТЕННА БАТЕРИЯ	бр,	4,00	10,97	43,86	52,63
23	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА СТЕНИ	м2	25,00	41,50	1037,50	1245,00
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЖАЛУЗИ ЗА ПОРОЗОРЦИ - МАСИВ	м2	18,00	200,00	3600,00	4320,00
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ ЕТАЛБОНТ	м2	10,00	97,00	970,00	1164,00
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	м2	120,00	45,00	5400,00	6480,00
27	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК ЕДРА И ДРЕБНА ФРАКЦИЯ ПОД НОВА БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА	м3	35,00	65,00	2275,00	2730,00
	Изба					
1	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр	5,00	13,20	66,00	79,20
2	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 CM,	бр,	4,00	7,92	31,68	38,02

3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² K	м2	3,00	130,00	390,00	468,00
4	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипскартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр.с шир. ДО 0,80	м2	25,00	13,20	330,00	396,00
5	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА 10 CM	м3	5,00	180,00	900,00	1080,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	28,04	1402,00	1682,40
7	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,10	1498,50	1798,20
8	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,54	99,90	119,88
9	ИЗКЪРПВАНЕ ВС.ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	185,00	12,00	2220,00	2664,00
10	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,53	468,05	561,66
11	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,10	1313,50	1576,20
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,00	5,37	993,45	1192,14
	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	300,00	5,76	1728,00	2073,60
2	ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБЛИЦОВКА ПО ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	150,00	2,56	384,00	460,80
3	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	6,00	2,20	13,20	15,84
4	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	6,00	12,28	73,68	88,42
5	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	310,00	2,00	620,00	744,00
6	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	310,00	4,18	1295,80	1554,96
7	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	310,00	19,00	5890,00	7068,00
8	ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА С ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ВЪРХУ ДВОЙНА МОНТАЖНА СКАРА С ИЗОЛАЦИЯ МЕЖДУ СКАРАТА	м2	260,00	80,00	20800,00	24960,00
9	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ	м2	110,00	16,31	1794,10	2152,92
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	310,00	35,00	10850,00	13020,00
11	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	65,00	35,00	2275,00	2730,00
12	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ ПРИ ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА - (EPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	260,00	30,00	7800,00	9360,00
13	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	65,00	36,82	2393,30	2871,96

14	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	300,00	16,07	4821,00	5785,20
15	ГРУНД	м2	110,00	3,25	357,50	429,00
16	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	310,00	18,60	5766,00	6919,20
17	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	1,00	130,00	130,00	156,00
18	ПРЕНОС СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	55,00	32,66	1796,30	2155,56
	ЧАСТ:АРХИТЕКТУРА И ИНТЕРИОР					
	ПРОТОКОЛНА ЗАЛА					
1	фолио мат(дограма)	м2	70,00	55,00	3 850,00	4620,00
2	осветление зала	бр	1,00	4 114,00	4 114,00	4936,80
3	конструкция ламперия(окачен таван)	м2	26,00	32,00	832,00	998,40
4	конструкция ламперия(стени)	м2	42,00	23,00	966,00	1159,20
5	гипскартон(окачен таван)	м2	62,00	35,00	2 170,00	2604,00
6	конструкция подиум	м2	38,00	37,00	1 406,00	1687,20
7	изравнителна замазка(под)	м2	66,00	36,00	2 376,00	2851,20
8	паркет дъб(трислоен)	м2	102,00	125,00	12 750,00	15300,00
9	микро цимент(настилка под)	м2	66,00	165,00	10 890,00	13068,00
10	декоративна мазилка(стени таван)	м2	96,00	67,00	6 432,00	7718,40
11	врата 2крила(фурнир масив)	бр	1,00	3 250,00	3 250,00	3900,00
12	декоративно оформление	бр	1,00	2 115,00	2 115,00	2538,00
13	фриз(таван)	л/м	80,00	12,00	960,00	1152,00
14	розетка(таван)	бр	2,00	165,00	330,00	396,00
15	корекция бюро	бр	1,00	545,00	545,00	654,00
	КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА					
1	графично оформление	бр	1,00	2 710,00	2 710,00	3252,00
2	осветление зала	бр	1,00	7 390,00	7 390,00	8868,00
3	скара таван(масив)	м2	48,00	49,00	2 352,00	2822,40
4	жалузи	бр	1,00	4 890,00	4 890,00	5868,00
5	панели(фурнир масив)	м2	32,00	310,00	9 920,00	11904,00
6	обшивка(парапет,стени)	м2	26,00	325,00	8 450,00	10140,00
7	гипскартон(окачен таван)	м2	115,00	35,00	4 025,00	4830,00
8	гипскартон(преградни стени)	м2	16,00	39,00	624,00	748,80
9	подиум	м2	135,00	37,00	4 995,00	5994,00
10	изравнителна замазка(под)	м2	43,00	39,00	1 677,00	2012,40
11	паркет дъб(масив)	м2	85,00	145,00	12 325,00	14790,00
12	микро цимент(настилка под)	м2	77,00	167,00	12 859,00	15430,80
13	декоративна мазилка(стени таван)	м2	296,00	68,00	20 128,00	24153,60
14	боя таван пътека	м2	45,00	11,00	495,00	594,00
15	врата 2 крила вход(фурнир масив)	бр	1,00	5 450,00	5 450,00	6540,00
16	врата 2 крила зала(фурнир масив)	бр	1,00	3 100,00	3 100,00	3720,00
17	декоративно оформление	бр	1,00	2 395,00	2 395,00	2874,00
18	маса заседатели	бр	1,00	5 650,00	5 650,00	6780,00
19	маса говорители	бр	1,00	2 950,00	2 950,00	3540,00
20	седалки	бр	42,00	420,00	17 640,00	21168,00
	ЧАСТ:ОБЗАВЕЖДАНЕ					

ПРОТОКОЛНА ЗАЛА						
1	текстил воал(перде,драперия,релси)	м2	102,00	42,00	4284,00	5140,80
2	стол(катедра)	бр	1,00	390,00	390,00	468,00
3	стол(посетителски)	бр	20,00	205,00	4100,00	4920,00
4	озвучителна система	бр	1,00	2 150,00	2150,00	2580,00
5	пътека	м2	20,00	65,00	1300,00	1560,00
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА						
1	стол(катедра)	бр	7,00	445,00	3115,00	3738,00
2	стол(посетителски)	бр	10,00	95,00	950,00	1140,00
3	мултимедия	бр	1,00	4 160,00	4160,00	4992,00
4	пътека	м2	29,00	65,00	1885,00	2262,00
Канцеларии 1,2 ,3					0,00	0,00
1	БЮРО 160/60/74	бр.	3,00	273,00	819,00	982,80
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	82,50	742,50	891,00
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	5,00	106,00	530,00	636,00
ЧАСТ:ВиК						
Водопровод - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	12,50	6,27	78,38	94,05
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	2,00	7,75	15,50	18,60
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	4,00	6,82	27,28	32,74
4	МНОГОСЛОЙНИ ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ ф20 РЕ-Х/А1	мл	9,10	4,10	37,31	44,77
5	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	55,00	2,37	130,35	156,42
6	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	8,00	6,19	49,52	59,42
7	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОВАЛЕТНА МИВКА	бр.	5,00	69,22	346,10	415,32
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	25,60	2,81	71,94	86,32
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	2,00	3,14	6,28	7,54
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР 50 Л	бр.	2,00	210,00	420,00	504,00
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	12,00	12,47	149,64	179,57
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	5,00	21,27	106,35	127,62
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	38,00	12,50	475,00	570,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	5,00	12,68	63,40	76,08
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	25,00	50,00	60,00
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф50	бр.	1,00	21,00	21,00	25,20
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВАКУМ КЛАПА Ф50	бр.	1,00	65,00	65,00	78,00

6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА (ТОАЛЕТНА)	бр.	4,00	89,20	356,80	428,16
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	145,00	145,00	174,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	187,00	374,00	448,80
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК (ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ)	бр.	1,00	221,00	221,00	265,20
8	РЪКОХВАТКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	154,00	154,00	184,80
8	ДЪРЖАЧ ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	121,00	121,00	145,20
Канализация - площадкова						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	35,5	20,56	729,88	875,86
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	20,00	47,52	950,40	1140,48
3	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	71,00	20,04	1422,84	1707,41
4	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	71,00	31,55	2240,05	2688,06
5	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	33,00	20,54	677,82	813,38
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	20,00	18,79	375,80	450,96
7	НАПРАВА НА РШ Ф400ММ Н 1= М	бр	4,00	100,00	400,00	480,00
8	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	БР	1,00	4750,00	4750,00	5700,00
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	10,70	2,97	31,78	38,13
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	17,00	20,04	340,68	408,82
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	17,00	31,55	536,35	643,62
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,00	20,54	82,16	98,59
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	13,00	18,79	244,27	293,12
ЧАСТ : ЕЛ						
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	22,00	41,20	906,40	1087,68
2	Доставка и монтаж на аплик, влагозащитен LED 20W, IP 54	бр	6,00	45,20	271,20	325,44
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 45W IP21	бр	52,00	72,50	3770,00	4524,00
4	Доставка и монтаж на аплик, LED 20W, IP 21	бр	15,00	48,20	723,00	867,60
5	Доставка и монтаж плафониер за таван, LED 20W, IP 21	бр.	7,00	51,80	362,60	435,12
6	Доставка и монтаж осв. тяло LED, сензор 20W, IP 54	бр.	3,00	68,20	204,60	245,52

7	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	13,00	15,80	205,40	246,48
8	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	2,00	15,90	31,80	38,16
9	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	8,00	16,00	128,00	153,60
10	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	42,00	16,90	709,80	851,76
11	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	1,00	19,20	19,20	23,04
12	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	66,00	2,90	191,40	229,68
13	Доставка и монтаж вентилатор, влагозащ. 220V, 20 W, IP 54	бр	4,00	65,00	260,00	312,00
14	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	70,00	3,50	245,00	294,00
15	Доставка и полагане кабел СВТ 2x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	100,00	1,80	180,00	216,00
16	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,30	575,00	690,00
17	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,50	700,00	840,00
18	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,90	812,00	974,40
19	Доставка и полагане кабел СВТ 5x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	90,00	5,90	531,00	637,20
20	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	520,00	1,70	884,00	1060,80
21	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
22	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	25,00	3,30	82,50	99,00
23	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	180,00	2,90	522,00	626,40
24	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	6,00	10,80	64,80	77,76
25	Мултиклема	бр	20,00	10,50	210,00	252,00
26	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	6,00	60,20	361,20	433,44
27	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	40,00	9,20	368,00	441,60
28	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	14,00	82,60	1156,40	1387,68
29	Доставка и монтаж на ел. табло бойлерно	бр.	1,00	40,50	40,50	48,60
30	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1500,00	1500,00	1800,00
	ЧАСТ: ОВК					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдо гориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Qот=50.00 kw	бр.	1	3311,00	3311,00	3973,20
2	Доставка и монтаж на пелетна горелка с Qот.=50.00 , 6-8 мм едрина на пелета, комплект с шнек за пълнене, окабеляване и настройка	бр	1	2868,00	2868,00	3441,60

3	Доставка и монтаж на бункер за пелети с V=300 кг	бр	1	333,00	333,00	399,60
4	Доставка и монтаж на електронна циркуляционна помпа Q=4-7 m ³ /h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	850,00	1700,00	2040,00
5	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	300,00	300,00	360,00
6	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	85,00	85,00	102,00
7	Доставка и монтаж на баланс вентил P= 1,5 бара -1 "	бр.	1	45,00	45,00	54,00
8	Димоход неръждаем Ø 250, до L=4м	бр.	1	180,00	180,00	216,00
9	Направа и монтаж на комин черна ламарина В 3, L=4 m Ø300 mm, неръждаем – 4. 00 m с изолация на L=3.00 m основа, ф 300; L= до 8.00 м, с шапка, ревизия за почистване и топлоизолация до 8 м, фундамент	бр.	1	1450,00	1450,00	1740,00
10	Доставка и монтаж на водосъбирател Ø150 мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 4 извода, 2 бр.-1 1/4", 2 бр.-1"	бр	1	250,00	250,00	300,00
11	Доставка и монтаж на водоразпределител Ø150мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 3 извода-2 бр.-1 1/2", 1 бр.-1"	бр	1	250,00	250,00	300,00
12	Доставка и монтаж на кран сферичен 2", PN 4	бр.	6	52,00	312,00	374,40
13	Доставка и монтаж на „У“ филтър за вода 2", PN 4	бр.	2	48,00	96,00	115,20
14	Доставка и монтаж на кран сферичен 1 1/4", PN 4	бр	4	14,00	56,00	67,20
15	Доставка и монтаж на кран сферичен 1", PN 4	бр.	5	13,50	67,50	81,00
16	Доставка и монтаж на кран сферичен 3/4", PN 4	бр.	4	12,00	48,00	57,60
17	Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2", PN 4	бр.	2	10,80	21,60	25,92
18	Доставка и монтаж на тръба стоманена 2"	м.	10	28,00	280,00	336,00
19	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м.	12	23,00	276,00	331,20
20	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	22	18,72	411,84	494,21
21	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м.	5	15,50	77,50	93,00
22	Доставка и монтаж на коляно черно 2"	бр.	9	12,50	112,50	135,00
23	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	8	10,70	85,60	102,72
24	Доставка и монтаж на резба стоманена 2"	бр.	8	5,80	46,40	55,68
25	Доставка и монтаж на резба стоманена до 1"	бр.	4	3,20	12,80	15,36
26	електроди	кг.	5	25,00	125,00	150,00
27	грунд	кг.	4	8,00	32,00	38,40
28	напрва и монтаж на метална конструкция за подвески, опори	кг.	50	2,34	117,00	140,40
29	Водна проба на котелно	к-т	1	100,00	100,00	120,00
30	Топла проба котелно	к-т	1	150,00	150,00	180,00
31	Направа на изолация на тръбна разводка в котелно	к-т	1	355,00	355,00	426,00
32	Доставка и монтаж на термометър 0-120°C	бр.	8	12,00	96,00	115,20
33	Доставка и монтаж на НЖР 500 x250 мм	бр	1	55,00	55,00	66,00
34	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=1.6 m ³ /h, H=2.50 m, 230 V/50Hz, БГВ с филтър воден „У“ 1", сферични кранове 1"-2 бр, възвратна клапа 1"	бр	1	356,00	356,00	427,20
35	Доставка и монтаж на управление по външна температура и седмичен програматор	к-т	1	266,00	266,00	319,20

36	Доставка и монтаж на бойлер за топла вода 200л. с една серпентини, ел. нагревател 3-6 kW и топлоизолация	бр	1	700,00	700,00	840,00
37	Доставка и монтаж на PPR 3/4"	м	65	2,30	149,50	179,40
38	Доставка и монтаж на PPR 1/2"	м	28	2,00	56,00	67,20
39	Подвързка към съществуващи мивки до	бр	2	50,00	100,00	120,00
40	PPR фитинги 3/4" и 1/2"	К-т	1	120,00	120,00	144,00
41	Други материали (фланци, болтове, уплътнения, абразиви и др.)	к-т	1	123,00	123,00	147,60
Отоплителна инсталация						
1	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 5 гл., Q=500W, /65/55°C/	бр	3	105,00	315,00	378,00
2	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 10 гл., Q=1000W, /65/55°C/	бр	2	245,00	490,00	588,00
3	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1000 мм, Q=1679W, /65/55°C/	бр	4	132,00	528,00	633,60
4	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1400 мм, Q=2351W, /65/55°C/	бр	1	175,00	175,00	210,00
5	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1600 мм, Q=2686W, /65/55°C/	бр	3	210,00	630,00	756,00
6	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1800 мм, Q=3022W, /65/55°C/	бр	14	220,00	3080,00	3696,00
7	Доставка и монтаж на рад. вентил секретен прав (ъглов) 1/2"	бр	54	15,00	810,00	972,00
8	Доставка и монтаж на монтаж комплект за радиатор с ръчен обезвъздушител, конзоли	бр	54	6,90	372,60	447,12
9	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м	96	18,00	1728,00	2073,60
10	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	183	13,23	2421,09	2905,31
11	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м	64	9,44	604,16	724,99
12	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1/2"	м	167	8,66	1446,22	1735,46
13	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	28	7,61	213,08	255,70
14	Доставка и монтаж на коляно черно 1"	бр	18	6,00	108,00	129,60
15	Доставка и монтаж на коляно черно 3/4"	бр	12	6,51	78,12	93,74
16	Доставка и монтаж на коляно черно 1/2"	бр	62	6,50	403,00	483,60
17	Доставка и монтаж на стоманена муфа с резба 1/2"	бр	54	2,66	143,64	172,37
18	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1"	м	50	5,00	250,00	300,00
19	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1 1/4"	м	56	6,00	336,00	403,20
20	Доставка и монтаж на крепежи и консумативи	бр	206	2,45	504,70	605,64
21	Направа отвори до 2" стени	бр	16	2,20	35,20	42,24
22	Обсадни тръби PVC DN 80 до L=30 см	бр	16	2,50	40,00	48,00
23	Металоконструкция	кг	65	2,30	149,50	179,40
24	Двукратно грундиране на тръби	К-т	1	762,00	762,00	914,40
25	Еднократно боядисване на тръби	К-т	1	762,00	762,00	914,40
26	Прокопаване на канал за тръби 1 1/4" до 6 м	бр	1	120,00	120,00	144,00
26	Студена проба	бр	1	220,00	220,00	264,00
27	Топла проба	бр	61	3,00	183,00	219,60

	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство,с.Бяла река, в УПИ VI, кв.49, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	320,00	1,00	320,00	384,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м	20,00	14,68	293,60	352,32
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	5,00	13,66	68,30	81,96
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	320,00	0,44	140,80	168,96
5	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	320,00	0,83	265,60	318,72
6	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	32,00	2,2	70,40	84,48
7	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	70,00	2,64	184,80	221,76
8	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	1,94	38,80	46,56
9	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	320,00	4,00	1280	1536,00
10	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	320,00	9,00	2880	3456,00
11	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР,К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	7,00	594	4158,00	4989,60
12	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	320,00	13,65	4368,00	5241,60
13	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м2	320,00	4,76	1523,20	1827,84
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	320,00	4,66	1491,20	1789,44
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	320,00	17,64	5644,80	6773,76
16	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	60,00	12,01	720,60	864,72
17	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	25,00	18,92	473,00	567,60
18	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	4,00	30,67	122,68	147,22
19	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр,	4,00	11,00	44,00	52,80
20	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	47,00	188,00	225,60
21	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	70,00	15,12	1058,40	1270,08
22	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	35,00	12,28	429,80	515,76
23	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	11,00	4,55	50,05	60,06
24	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	11,00	14,15	155,65	186,78
25	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	20,56	82,24	98,69
26	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	320,00	3,00	960,00	1152,00
	Ремонтни работи					

	Етаж първи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	15,00	7,92	118,80	142,56
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	23,00	13,20	303,60	364,32
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕНКИ	бр	1,00	5,33	5,33	6,40
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	37,00	130,00	4810,00	5772,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,32	307,84	369,41
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	11,00	175,00	1925,00	2310,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	23,00	30,00	690,00	828,00
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	14,85	2524,50	3029,40
10	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ	м2	175,00	17,00	2975,00	3570,00
11	ГИПСОКАРТОН ПО СЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		650,00	16,73	10874,50	13049,40
12	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СЕНИ И ТАВАНИ	м2	825,00	7,08	5841,00	7009,20
13	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	825,00	2,53	2087,25	2504,70
14	БОЯДИСВАНЕ СЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	825,00	5,37	4430,25	5316,30
15	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	175,00	9,52	1666,00	1999,20
16	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	72,00	40,65	2926,80	3512,16
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	103,00	35	3605,00	4326,00
18	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	7,00	16,65	116,55	139,86
19	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	135,00	7,62	1028,70	1234,44
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	12,00	247,00	2964,00	3556,80
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	23,00	167,00	3841,00	4609,20
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	3,00	156,00	468,00	561,60
	Етаж втори					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	11,00	7,92	87,12	104,54
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	27,00	13,20	356,40	427,68
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	37,00	130	4810,00	5772,00
4	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,32	307,84	369,41
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	27,00	30,00	810,00	972,00

6	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	14,85	2524,50	3029,40
8	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	195,00	30,00	5850,00	7020,00
9	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		675,00	16,73	11292,75	13551,30
10	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАН	м2	870,00	7,08	6159,60	7391,52
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	870,00	2,53	2201,10	2641,32
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	870,00	5,37	4671,90	5606,28
13	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	27,00	9,52	257,04	308,45
14	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС ТЕРАСА И СТЬЛБИЩЕ	м2	27,00	46,65	1259,55	1511,46
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	35,00	35	1225,00	1470,00
16	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	8,00	16,65	133,20	159,84
17	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	144,00	7,62	1097,28	1316,74
18	МАШИННО ЦИКЛЕНЕ НА СТАР ПАРКЕТ	м2	120,00	7,71	925,50	1110,61
19	ЛАКИРАНЕ НА ЦИКЛЕН ПАРКЕТ	м2	120,00	7,52	902,53	1083,04
20	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	м2	56,00	41,50	2324,00	2788,80
21	НАСТИЛКА ОТ КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ	м2	5,00	27,50	137,50	165,00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	13,00	247,00	3211,00	3853,20
	Изба					
1	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАСКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	75,00	34,21	2565,75	3078,90
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	7,00	180,00	1260,00	1512,00
3	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	75,00	28,04	2103,00	2523,60
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 СМ,	бр,	5,00	7,92	39,60	47,52
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	1,00	13,20	13,20	15,84
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛ, ВРАТИ ИЗБА	бр,	5,00	247,00	1235,00	1482,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЬКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	1,00	130,00	130,00	156,00
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	4,00	14,85	59,40	71,28
9	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	140,00	8,10	1134,00	1360,80
10	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	140,00	12,00	1680,00	2016,00

11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	278,00	2,53	703,34	844,01
12	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	М2	278,00	7,10	1973,80	2368,56
13	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	278,00	5,37	1492,86	1791,43
Топлоизолация						
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С НУ30М	м2	250,00	5,76	1440,00	1728,00
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	255,00	2,00	510,00	612,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	255,00	4,18	1065,90	1279,08
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	255,00	19,00	4845,00	5814,00
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛІ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	260,00	35,00	9100,00	10920,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	330,00	35,00	11550,00	13860,00
7	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦОВКА ПО ЦОКЛИ ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	25,00	10,77	269,25	323,10
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	45,00	35,00	1575,00	1890,00
9	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	45,00	36,82	1656,90	1988,28
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	360,00	16,07	5785,20	6942,24
	ГРУНД	м2	600,00	3,25	1950,00	2340,00
11	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	600,00	18,60	11160,00	13392,00
Изоляция в основи						
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	36,00	1,50	54,00	64,80
2	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ОСНОВИ	м3	86,00	8,00	688,00	825,60
3	БИТУМНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	90,00	8,00	720,00	864,00
4	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	125,00	35,00	4375,00	5250,00
5	ПОСТАВЯНЕ НА ЗАЩИТНА НДРЕ МЕМБРАНА ЗА ОСНОВИ	м2	100,00	7,00	700,00	840,00
6	ЗАСИПВАНЕ С УПЛЪТНЯВАНЕ	м3	86,00	7,40	636,40	763,68
7	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА	м3	4,00	180,00	720,00	864,00
8	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	40,00	36,56	1462,40	1754,88
9	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	5,00	32,66	163,30	195,96
10	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	4,00	130,00	520,00	624,00
ЧАСТ: ЕЛ						

1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия H=1,80	бр	14,00	41,20	576,80	692,16
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	7,00	45,20	316,40	379,68
4	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	100,00	62,30	6230,00	7476,00
	Доставка и монтаж на плафониера с обмен датчик 26W	бр	4,00	52,50	210,00	252,00
5	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	7,00	15,80	110,60	132,72
6	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	22,00	15,90	349,80	419,76
	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	10,00	16,00	160,00	192,00
7	Доставка и монтаж на лихт бутон скрит монтаж IP21	бр	4,00	16,30	65,20	78,24
8	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	75,00	16,90	1267,50	1521,00
9	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	19,20	57,60	69,12
10	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	121,00	2,90	350,90	421,08
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	90,00	3,50	315,00	378,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	650,00	2,30	1495,00	1794,00
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	700,00	2,50	1750,00	2100,00
14	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	50,00	2,90	145,00	174,00
15	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	1200,00	1,70	2040,00	2448,00
16	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта H=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
17	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,30	26,40	31,68
18	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	2,90	43,50	52,20
19	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	10,80	10,80	12,96
20	Мултиклема	бр	1,00	10,50	10,50	12,60
21	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	60,20	60,20	72,24
22	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	2,00	9,20	18,40	22,08
23	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	82,60	82,60	99,12
24	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	680,00	680,00	816,00
25	Доставка и монтаж на Т2 - по схема	бр	1,00	350,00	350,00	420,00
26	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1050,00	1050,00	1260,00
	ЧАСТ: ВнК					
	Водопровод - сграда					

1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	6,20	6,27	38,87	46,65
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	17,70	7,75	137,175	164,61
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	0,80	6,82	5,456	6,55
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	50,00	2,37	118,5	142,20
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	6,00	6,19	37,14	44,57
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОВАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	69,22	138,44	166,13
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	7,00	2,81	19,67	23,60
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	17,70	3,14	55,578	66,69
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л. ПОД МИВКА	бр.	2,00	110,00	220,00	264,00
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	10,50	12,47	130,94	157,12
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	11,00	21,27	233,97	280,76
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	57,40	12,50	717,50	861,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	12,68	12,68	15,22
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	25,00	50,00	60,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	2,00	89,20	178,40	214,08
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОВАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	187,00	374,00	448,80
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	24,00	47,52	1140,48	1368,58
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	28,80	20,04	577,15	692,58
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	24,00	31,55	757,20	908,64
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	14,00	20,54	287,56	345,07
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	10,00	18,79	187,90	225,48
6	НАПРАВА НА ЗАУСТВАНЕ В СЪЩ.ИЗГРЕБНА ЯМА	бр.	1,00	180,00	180,00	216,00
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 PE-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	16,20	2,97	48,11	57,74

2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	25,30	20,04	507,01	608,41
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	10,00	31,55	315,50	378,60
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	6,00	20,54	123,24	147,89
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	4,00	18,79	75,16	90,19
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК 3/4"	бр	1,00	8,20	8,20	9,84
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР 3/4"	бр	1,00	10,12	10,12	12,14
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 3/4"	бр	1,00	9,16	9,16	10,99
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР DN20 за Qn = 2,5 m3/ h	бр	1,00	78,00	78,00	93,60
10	НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА	бр	1,00	550,00	550,00	660,00
	Сградно водопроводно отклонение					
1	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	20,04	468,94	562,72
2	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	31,55	738,27	885,92
3	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,70	20,54	96,54	115,85
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	18,70	18,79	351,37	421,65
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	13,00	7,23	93,99	112,79
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК Ф25	бр	1,00	185,00	185,00	222,00
7	УКРЕПВАНЕ НА ГЪРНЕ ТСК Ф25	бр	1,00	23,00	23,00	27,60
8	ВЗЕМАНЕ НА ПРОБА ОТ САН.ВЛ.ЗА ЧИСТ.НА ВОДАТА	бр	1,00	85,00	85,00	102,00
9	ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД Ф25 ПЕВП	мл	13,00	1,64	21,32	25,58
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	мл	13,00	1,78	23,14	27,77
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	мл	13,00	2,10	27,30	32,76
12	РАЗКЪРТВАНЕ ,ВКЛ.РЯЗАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	мл	22,00	5,83	128,26	153,91
13	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФ. НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 10 СМ.	м2	11,40	48,82	556,55	667,86
14	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	1,80	42,15	75,87	91,04
	ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ					
1	Доставка и полагане на бетон	м ³	10,41	144,92	1508,97	1810,76
2	Изработка и монтаж армировка	кг	552,72	1,78	983,84	1180,61
3	Доставка и монтаж на кофраж	м ²	77,33	20,28	1568,25	1881,90
4	Подпиране с подпори на кофраж	м ²	74,53	23,00	1714,19	2057,03
5	Просичане на шлицове в стени	м ³	0,26	23,50	6,06	7,28
	ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ					
	Етаж първи					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	273,00	2457,00	2948,40
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	82,50	742,50	891,00

3	МАСА 90/90/75	бр.	3,00	162,94	488,82	586,58
4	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр.	12,00	52,14	625,68	750,82
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	11,00	106,00	1166,00	1399,20
	Етаж втори					
1	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	2,00	569,30	1138,60	1366,32
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр	10,00	82,50	825,00	990,00
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	116,29	116,29	139,55
4	МАСА 100/50	бр	1,00	180,00	180,00	216,00
5	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	273,00	2457	2948,40
6	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр	14,00	106,00	1484,00	1780,80
7	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр	8,00	52,14	417,12	500,54
	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство, с. Тушовица, в УПИ VI, кв.29, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	215,00	1,00	215,00	258,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,8	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ /ТУХЛИ/ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,33	13,66	45,49	54,59
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	2,15	0,83	1,78	2,14
5	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	215,00	0,44	94,60	113,52
6	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДЪРВЕНА СТРЕХА	м2	40,00	0,90	36,00	43,20
7	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	15,00	2,20	33,00	39,60
8	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	62,00	2,64	163,68	196,42
9	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	7,00	1,94	13,58	16,30
10	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	280,00	4,00	1120	1344,00
11	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	280,00	9,00	2520	3024,00
12	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР,К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	5,00	594,00	2970,00	3564,00
13	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	215,00	15,00	3225,00	3870,00
14	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м	215,00	4,76	1023,40	1228,08
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	215,00	4,66	1001,90	1202,28
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	215,00	17,64	3792,60	4551,12
17	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	42,00	12,01	504,42	605,30
18	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	40,00	16,31	652,40	782,88
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕЛНА ДЪСКА	м2	15,00	18,35	275,25	330,30

20	ЛАКИРАЕ НА ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ - СТРЕХИ	м2	55,00	3,00	165,00	198,00
21	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	7,00	18,92	132,44	158,93
22	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	5,00	30,67	153,35	184,02
23	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр	4,00	11,00	44,00	52,80
24	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	47,00	188,00	225,60
25	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	62,00	15,12	937,44	1124,93
26	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	15,00	12,28	184,20	221,04
27	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	16,00	4,55	72,8	87,36
28	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	16,00	27,10	433,6	520,32
29	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	20,56	82,24	98,69
30	ПРОРЯЗВАНЕ НА ОТВОР ЗА ДОСТЪП ДО ПОДПОКРИВНО ПРОСТРАНСТВО И НАПРАВА НА КАПАК С ИЗОЛАЦИЯ	бр	1,00	1016,47	1016,47	1219,76
31	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	215,00	3,00	645,00	774,00
	Ремонтни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	16,00	7,92	126,72	152,06
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	14,00	13,20	184,80	221,76
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	4,00	5,53	22,12	26,54
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪГЪЛПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	30,00	130,00	3900	4680,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪГЪЛПАК В СЪГЪЛПАКЕТА	м2	30,00	8,32	249,60	299,52
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	5,50	175,00	962,50	1155,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ - КОМАРНИЦИ	бр,	11,00	30,00	330,00	396,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	14,00	247,00	3458,00	4149,60
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	11,00	167,00	1837,00	2204,40
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	1,00	180,00	180,00	216,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА НА ГИШЕ СТАЯ ПОЩА	бр	1,00	80,00	80,00	96,00

12	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	95,00	14,85	1410,75	1692,90
14	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	2,02	799,92	959,90
15	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	198,00	7,79	1542,42	1850,90
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	7,08	2803,68	3364,42
17	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коэф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	95,00	30,00	2850,00	3420,00
18	ГРУНДИРАНЕ С ГРУНД	м2	396,00	2,53	1001,88	1202,26
19	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	396,00	5,37	2126,52	2551,82
20	РАЗКОВАВАНЕ НА СТАР ПАРКЕТ (ОТ БУК)	м2	42,00	3,30	138,60	166,32
21	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	94,00	9,52	894,88	1073,86
22	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	30,00	40,65	1219,50	1463,40
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	м2	46,00	50	2300	2760,00
24	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	10,00	16,65	166,50	199,80
25	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	112,00	7,62	853,44	1024,13
26	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12СМ	м2	6,00	36,00	216,00	259,20
27	ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ С ГОТОВА СМЕС	м2	6,00	12,30	73,80	88,56
28	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	4,00	12,09	48,36	58,03
29	ВИНИЛОВА НАСТИЛКА С ЦОКЪЛ Н=160 СМ.- НЕГОРИМА	м2	58,00	48,66	2822,28	3386,74
30	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	М2	17,00	41,50	705,50	846,60
31	ИНТЕРИОРНО ФОЛИО ЗА СЪЖЛО	м2	2,00	8,00	16,00	19,20
	Кота -2,50					
1	ПЕРДАШЕНА ЦИМ,ЗАМАЗКА М300 d=2СМ ПО ПОДОВЕ	м2	50,00	9,50	475,00	570,00
2	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коэф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	28,04	1402	1682,40
3	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,10	1498,50	1798,20
4	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,54	99,90	119,88
5	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	90,00	12,00	1080,00	1296,00
6	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,10	1313,50	1576,20
7	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,53	468,05	561,66

8	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,04	5,37	993,68	1192,42
	Стълбище - вход					
1	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СЪПАЛА	м2	15,00	14,38	215,7	258,84
2	ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТОГРЕС ГРАПАВ ПО СЪПАЛА- ВЪНШНИ	м2	25,00	45,75	1143,75	1372,50
3	ЛАЙСНИ ЗА СЪПАЛА	м	30,00	6,00	180,00	216,00
4	ПРЕДПАЗЕН ПАРАПЕТ СЪЛБИЩЕ ЦЕНТРАЛЕН ВХОД	м	15,00	64,47	967,05	1160,46
	Топлоизолации по фасади					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	100,00	5,76	576,00	691,20
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	75,00	2,00	150,00	180,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	75,00	4,18	313,50	376,20
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА		75,00	19,00	1425,00	1710,00
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	140,00	35,00	4900,00	5880,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	30,00	35,00	1050,00	1260,00
7	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ	м2	30,00	36,82	1104,60	1325,52
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см, ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	95,00	16,07	1526,65	1831,98
9	ГРУНД	м2	135,00	3,25	438,75	526,50
10	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	135,00	18,60	2511,00	3013,20
11	ПРЕНΟΣ СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	25,00	40	1000,00	1200,00
	ЧАСТ: ВнК					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	23,70	6,27	148,60	178,32
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	7,00	7,75	54,25	65,10
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	1,20	6,82	8,184	9,82
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	45,00	2,37	106,65	127,98
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	7,00	6,19	43,33	52,00
6	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТООЛЕТНА МИВКА	бр.	3,00	69,22	207,66	249,19
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	24,90	2,81	69,969	83,96
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	7,00	3,14	21,98	26,38

9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л ПОД МИВКА	бр.	3,00	110,00	330,00	396,00
	Канализация - сграда					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	8,30	12,47	103,50	124,20
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	15,20	21,27	323,30	387,96
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	15,40	12,50	192,50	231,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	12,68	12,68	15,22
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	3,00	25,00	75,00	90,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	3,00	89,20	267,60	321,12
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	1,00	187,00	187,00	224,40
	Канализация - площадка					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	6,00	47,52	285,12	342,14
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	20,04	468,94	562,72
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	31,55	738,27	885,92
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	3,00	20,54	61,62	73,94
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	5,00	18,79	93,95	112,74
6	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	бр	1,00	4750,00	4750,00	5700,00
	ЧАСТ:ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	10,00	41,20	412,00	494,40
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	5,00	45,20	226,00	271,20
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	53,00	62,30	3301,90	3962,28
4	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	3,00	15,80	47,40	56,88
5	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	14,00	15,90	222,60	267,12
6	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	40,00	16,90	676,00	811,20
7	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	19,20	57,60	69,12
8	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	60,00	2,90	174,00	208,80
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	80,00	3,50	280,00	336,00
10	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	500,00	2,30	1150,00	1380,00

11	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	400,00	2,50	1000,00	1200,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,90	725,00	870,00
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x6 мм2 в гофрирана тръба	м	30,00	3,50	105,00	126,00
14	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	900,00	1,70	1530,00	1836,00
15	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
16	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,30	26,40	31,68
17	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	2,90	43,50	52,20
18	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	10,80	10,80	12,96
19	Мултиклема	бр.	1,00	10,50	10,50	12,60
20	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр.	1,00	60,20	60,20	72,24
21	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	4,00	9,20	36,80	44,16
22	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр.	1,00	82,60	82,60	99,12
23	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр.	1,00	350,00	350,00	420,00
24	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр.	1,00	950,00	950,00	1140,00
	ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	6,00	273,00	1638	1965,60
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	15,00	82,50	1237,5	1485,00
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр.	1,00	116,29	116,29	139,55
4	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755 - 12.бр	бр.	12,00	106,00	1272,00	1526,40
5	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр.	1,00	641,68	641,68	770,02
6	ДВОЕН ДИВАН 1,25/70 /63	бр.	3,00	450,40	1351,20	1621,44
7	МАСА 100/50	бр.	1,00	180,00	180,00	216,00
			ОБЩО:		802780,43	963336,51

Обосновка за мотивите, обусловили избора:

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

- Оферта № 1 от оферента „ТЕХНОСТРОЙ-Г“ ЕООД;
- Оферта № 2 от оферента „БИЛДСТРОЙ-КО“ ООД;
- Оферта № 3 от оферента „АРТ СТРОЙ М“ ЕООД;

I. „ТЕХНОСТРОЙ-Г“ ЕООД, предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна еденица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	

I	Административна протоколна сграда на ОС гр.Върбица					
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
	ПОКРИВИ					
	Покрив зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	200,00	1,05	210,00	252,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	15,41	154,14	184,97
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,83	14,343	54,93	65,92
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	200,00	0,46	92,40	110,88
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	2,037	40,74	48,89
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,7775	14,33	17,20
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,8575	44,57	53,49
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	21,56	21,56	25,87
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	200,00	14,82	2963,10	3555,72
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	200,00	4,998	999,60	1199,52
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	200,00	4,893	978,60	1174,32
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	200,00	18,522	3704,40	4445,28
14	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	15,00	12,6105	189,16	226,99
15	ОБШИВКА КОМИНИ С ЛАМАРИНА	м2	20,00	19,87	397,32	476,78
16	ПРЕНΟΣ СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	20,00	34,293	685,86	823,03
	Покрив Церемониална/протоколна зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	130,00	1,05	136,50	163,80
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	15,41	154,14	184,97
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,63	14,343	37,72	45,27
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	130,00	0,46	60,06	72,07
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	15,00	2,037	30,56	36,67
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,7775	14,33	17,20
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,8575	44,57	53,49
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	21,59	21,59	25,90
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	130,00	11,98	1557,47	1868,96

10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	130,00	4,998	649,74	779,69
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	130,00	4,893	636,09	763,31
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	130,00	18,522	2407,86	2889,43
13	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	12,6105	126,11	151,33
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	15,00	19,87	297,99	357,59
15	ПРЕНΟΣ СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	34,293	480,10	576,12
	Покрив канцеларии					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	100,00	1,05	105,00	126,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м	10,00	15,41	154,14	184,97
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,00	14,343	28,69	34,42
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	100,00	0,87	87,32	104,78
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	10,00	2,037	20,37	24,44
6	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	100,00	11,98	1198,05	1437,66
7	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	100,00	4,998	499,80	599,76
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	100,00	4,893	489,30	587,16
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	100,00	18,522	1852,20	2222,64
10	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	11,28	112,76	135,31
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	10,00	19,87	198,66	238,39
15	ПРЕНΟΣ СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	34,293	480,10	576,12
	Покрив фойе					
2	СЪБИРАНЕ И РАЗТИЛАНЕ НА ЗАЩИТА НА ПОКРИВНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЧЕН ФИЛЦ	м2	70,00	1,55	108,66	130,39
1	ДЕМОНТАЖ ХИДРОИЗОЛАЦИИ	м2	70,00	0,86	60,48	72,58
3	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4см, ЗА ОФОРМЯНЕ НА НАКЛОНИ	м2	70,00	25,74	1801,49	2161,78
4	ПАРОИЗОЛАЦИЯ	м	70,00	4,998	349,86	419,83
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) 140 кг/м3 с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	70,00	31,50	2205,00	2646,00
6	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ	м2	70,00	17,97	1257,59	1509,10
7	БИТУМЕН ГРУНД	м2	70,00	2,10	147,00	176,40

8	РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДВУПЛАСТОВА С ПОСИПКА С ГАЗОПЛАМЪЧНО ЛЕПЕНЕ	м2	70,00	20,08	1405,32	1686,38
9	ПОДМЯНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ НА ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	20,00	19,87	397,32	476,78
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОРОНКА И НОВА ВРЪЗКА (до 1м.) С ОТВОДНИТЕЛНАТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр	1,00	157,50	157,50	189,00
11	ПРЕНОС СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	5,00	34,293	171,47	205,76
Ремонтни работи						
1	ДЕМОНТАЖ /КЪРТЕНЕ/ НА ТЕРАКОТНИ НАСТИЛКИ	м2	83,00	7,77	644,91	773,89
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	22,00	189,00	4158,00	4989,60
3	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	110,00	35,92	3951,26	4741,51
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА ДО 45 СМ,	бр,	11,00	8,32	91,48	109,77
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр,	20,00	13,86	277,20	332,64
6	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	бр,	11,00	26,25	288,75	346,50
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	110,00	136,50	15015,00	18018,00
8	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	110,00	8,7318	960,50	1152,60
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	20,00	31,50	630,00	756,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр,	9,00	259,35	2334,15	2800,98
11	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ. ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вѓтр,с шир, ДО 0,80	м	345,00	13,86	4781,70	5738,04
12	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	85,00	31,50	2677,50	3213,00
13	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ И ФАСАДНИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	2,1252	811,83	974,19
14	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	180,00	8,18	1472,13	1766,56
15	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	382,00	2,66	1014,32	1217,19
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	7,44	2840,73	3408,88
17	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	382,00	5,64	2154,36	2585,23
18	ГРАНИТОГРЕС ПО ПОДОВЕ	м2	76,00	42,68	3243,87	3892,64
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	40,00	20,223	808,92	970,70

20	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	80,00	8,001	640,08	768,10
21	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ - 10/10 - РЦ	м2	15,00	1,80	27,06	32,47
22	ДЕМОНТИРАНЕ ВС,ВИДОВЕ ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ,ОБ,ТОАЛЕТЕН СИФОН И СТЕННА БАТЕРИЯ	бр,	4,00	11,51	46,05	55,26
23	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА СТЕНИ	м2	25,00	43,58	1089,38	1307,25
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЖАЛУЗИ ЗА ПОРОЗОРЦИ - МАСИВ	м2	18,00	210,00	3780,00	4536,00
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ ЕТАЛБОНТ	м2	10,00	101,85	1018,50	1222,20
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	м2	120,00	47,25	5670,00	6804,00
27	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК ЕДРА И ДРЕБНА ФРАКЦИЯ ПОД НОВА БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА	м3	35,00	68,25	2388,75	2866,50
	Изба					
1	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр	5,00	13,86	69,30	83,16
2	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 CM,	бр,	4,00	8,32	33,26	39,92
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	3,00	136,50	409,50	491,40
4	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м2	25,00	13,86	346,50	415,80
5	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА 10 CM	м3	5,00	189,00	945,00	1134,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	29,442	1472,10	1766,52
7	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,51	1573,43	1888,11
8	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,567	104,90	125,87
9	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	185,00	12,60	2331,00	2797,20
10	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,6565	491,45	589,74
11	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,46	1379,18	1655,01
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,00	5,6385	1043,12	1251,75
	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	300,00	6,048	1814,40	2177,28
2	ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБЛИЦОВКА ПО ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	150,00	2,688	403,20	483,84
3	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	6,00	2,31	13,86	16,63

4	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	6,00	12,894	77,36	92,84
5	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	310,00	2,10	651,00	781,20
6	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	310,00	4,389	1360,59	1632,71
7	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	310,00	19,95	6184,50	7421,40
8	ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА С ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ВЪРХУ ДВОЙНА МОНТАЖНА СКАРА С ИЗОЛАЦИЯ МЕЖДУ СКАРАТА	м2	260,00	84,00	21840,00	26208,00
9	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ	м2	110,00	17,1255	1883,81	2260,57
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	310,00	36,75	11392,50	13671,00
11	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	65,00	36,75	2388,75	2866,50
12	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ ПРИ ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА - (EPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	260,00	31,50	8190,00	9828,00
13	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	65,00	38,66	2512,97	3015,56
14	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	300,00	16,87	5062,05	6074,46
15	ГРУНД	м2	110,00	3,41	375,38	450,45
16	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	310,00	19,53	6054,30	7265,16
17	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	1,00	136,50	136,50	163,80
18	ПРЕНΟΣ СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	55,00	34,293	1886,12	2263,34
	ЧАСТ:АРХИТЕКТУРА И ИНТЕРИОР					
	ПРОТОКОЛНА ЗАЛА					
1	фолио мат(дограма)	м2	70,00	57,75	3 850,00	4620,00
2	осветление зала	бр	1,00	4 319,70	4 114,00	4936,80
3	конструкция ламперия(окачен таван)	м2	26,00	33,60	832,00	998,40
4	конструкция ламперия(стени)	м2	42,00	24,15	966,00	1159,20
5	гипскартон(окачен таван)	м2	62,00	36,75	2 170,00	2604,00
6	конструкция подиум	м2	38,00	38,85	1 406,00	1687,20
7	изравнителна замазка(под)	м2	66,00	37,80	2 376,00	2851,20
8	паркет дъб(трислоен)	м2	102,00	131,25	12 750,00	15300,00
9	микро цимент(настилка под)	м2	66,00	173,25	10 890,00	13068,00
10	декоративна мазилка(стени таван)	м2	96,00	70,35	6 432,00	7718,40
11	врата 2крила(фурнир масив)	бр	1,00	3 412,50	3 250,00	3900,00
12	декоративно оформление	бр	1,00	2 220,75	2 115,00	2538,00
13	фриз(таван)	л/м	80,00	12,60	960,00	1152,00

14	розетка(таван)	бр	2,00	173,25	330,00	396,00
15	корекция бюро	бр	1,00	572,25	545,00	654,00
	КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА					
1	графично оформлние	бр	1,00	2 845,50	2 710,00	3252,00
2	осветление зала	бр	1,00	7 759,50	7 390,00	8868,00
3	скара таван(масив)	м2	48,00	51,45	2 352,00	2822,40
4	жалузи	бр	1,00	5 134,50	4 890,00	5868,00
5	панели(фурнир масив)	м2	32,00	325,50	9 920,00	11904,00
6	обшивка(парапет,стени)	м2	26,00	341,25	8 450,00	10140,00
7	гипскартон(окачен таван)	м2	115,00	36,75	4 025,00	4830,00
8	гипскартон(преградни стени)	м2	16,00	40,95	624,00	748,80
9	подиум	м2	135,00	38,85	4 995,00	5994,00
10	изравнителна замазка(под)	м2	43,00	40,95	1 677,00	2012,40
11	паркет дъб(масив)	м2	85,00	152,25	12 325,00	14790,00
12	микро цимент(настилка под)	м2	77,00	175,35	12 859,00	15430,80
13	декоративна мазилка(стени таван)	м2	296,00	71,40	20 128,00	24153,60
14	боя таван пътека	м2	45,00	11,55	495,00	594,00
15	врата 2 крила вход(фурнир масив)	бр	1,00	5 722,50	5 450,00	6540,00
16	врата 2 крила зала(фурнир масив)	бр	1,00	3 255,00	3 100,00	3720,00
17	декоративно оформление	бр	1,00	2 514,75	2 395,00	2874,00
18	маса заседатели	бр	1,00	5 932,50	5 650,00	6780,00
19	маса говорители	бр	1,00	3 097,50	2 950,00	3540,00
20	седалки	бр	42,00	441,00	17 640,00	21168,00
	ЧАСТ:ОБЗАВЕЖДАНЕ					
	ПРОТОКОЛНА ЗАЛА					
1	текстил воал(перде,драперия,релси)	м2	102,00	44,10	4498,20	5397,84
2	стол(катедра)	бр	1,00	409,50	409,50	491,40
3	стол(посетителски)	бр	20,00	215,25	4305,00	5166,00
4	озвучителна система	бр	1,00	2 257,50	2257,50	2709,00
5	пътека	м2	20,00	68,25	1365,00	1638,00
	КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА					
1	стол(катедра)	бр	7,00	467,25	3270,75	3924,90
2	стол(посетителски)	бр	10,00	99,75	997,50	1197,00
3	мултимедия	бр	1,00	4 368,00	4368,00	5241,60
4	пътека	м2	29,00	68,25	1979,25	2375,10
	Канцеларии 1,2 ,3					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	3,00	286,65	859,95	1031,94
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	86,63	779,63	935,55
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	5,00	111,30	556,50	667,80
	ЧАСТ:ВиК					
	Водопровод - сграда					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	12,50	6,5835	82,29	98,75
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	2,00	8,1375	16,28	19,53
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	4,00	7,161	28,64	34,37

4	МНОГОСЛОЙНИ ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20 РЕ-Х/А1	мл	9,10	4,31	39,18	47,01
5	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	55,00	2,4885	136,87	164,24
6	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	8,00	6,4995	52,00	62,40
7	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	5,00	72,681	363,41	436,09
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	25,60	2,95	75,53	90,64
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	2,00	3,30	6,59	7,91
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР 50 Л	бр.	2,00	220,50	441,00	529,20
	Канализация - сграда					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	12,00	13,09	157,12	188,55
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	5,00	22,33	111,67	134,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	38,00	13,13	498,75	598,50
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50- РОГОВ	бр.	5,00	13,31	66,57	79,88
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	26,25	52,50	63,00
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф50	бр.	1,00	22,05	22,05	26,46
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВАКУМ КЛАПА Ф50	бр.	1,00	68,25	68,25	81,90
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	35,28	35,28	42,34
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА (ТОАЛЕТНА)	бр.	4,00	93,66	374,64	449,57
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	152,25	152,25	182,70
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	196,35	392,70	471,24
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК (ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ)	бр.	1,00	232,05	232,05	278,46
8	РЪКОХВАТКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	161,70	161,70	194,04
8	ДЪРЖАЧ ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	127,05	127,05	152,46
	Канализация - площадкова					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	35,5	21,588	766,37	919,65
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	20,00	49,90	997,92	1197,50
3	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	71,00	21,04	1493,98	1792,78
4	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	71,00	33,13	2352,05	2822,46
5	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	33,00	21,57	711,71	854,05
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	20,00	19,73	394,59	473,51

7	НАПРАВА НА РШ Ф400ММ Н 1= М	бр	4,00	105,00	420,00	504,00
8	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	БР	1,00	4987,50	4987,50	5985,00
	Водопровод - площадка					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 РН 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	10,70	3,12	33,37	40,04
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	17,00	21,04	357,71	429,26
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	17,00	33,13	563,17	675,80
4	ПОДЛЮЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,00	21,57	86,27	103,52
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	13,00	19,73	256,48	307,78
	ЧАСТ : ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	22,00	43,26	951,72	1142,06
2	Доставка и монтаж на аплик, влагозащитен LED 20W, IP 54	бр	6,00	47,46	284,76	341,71
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 45W IP21	бр	52,00	76,13	3958,50	4750,20
4	Доставка и монтаж на аплик, LED 20W, IP 21	бр	15,00	50,61	759,15	910,98
5	Доставка и монтаж плафониер за таван, LED 20W, IP 21	бр.	7,00	54,39	380,73	456,88
6	Доставка и монтаж осв. тяло LED, сензор 20W, IP 54	бр.	3,00	71,61	214,83	257,80
7	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	13,00	16,59	215,67	258,80
8	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	2,00	16,70	33,39	40,07
9	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	8,00	16,80	134,40	161,28
10	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	42,00	17,75	745,29	894,35
11	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	1,00	20,16	20,16	24,19
12	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	66,00	3,05	200,97	241,16
13	Доставка и монтаж вентилатор, влагозащ. 220V, 20 W, IP 54	бр	4,00	68,25	273,00	327,60
14	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	70,00	3,68	257,25	308,70
15	Доставка и полагане кабел СВТ 2x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	100,00	1,89	189,00	226,80
16	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,42	603,75	724,50
17	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,63	735,00	882,00
18	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	3,05	852,60	1023,12

19	Доставка и полагагане кабел СВТ 5x2,5 мм ² в гофрирана тръба	м	90,00	6,20	557,55	669,06
20	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	520,00	1,79	928,20	1113,84
21	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1522,50	1522,50	1827,00
22	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	25,00	3,47	86,63	103,95
23	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	180,00	3,05	548,10	657,72
24	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	6,00	11,34	68,04	81,65
25	Мултиклема	бр.	20,00	11,03	220,50	264,60
26	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр.	6,00	63,21	379,26	455,11
27	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм ²	м	40,00	9,66	386,40	463,68
28	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр.	14,00	86,73	1214,22	1457,06
29	Доставка и монтаж на сл. табло бойлерно	бр.	1,00	42,53	42,53	51,03
30	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр.	1,00	1575,00	1575,00	1890,00
	ЧАСТ: ОБК					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдо гориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Q _{от} =50.00 kw	бр.	1	3476,55	3476,55	4171,86
2	Доставка и монтаж на пелетна горелка с Q _{от} =50.00 , 6-8 мм едрина на пелета, комплект с шнек за пълнене, окабеляване и настройка	бр.	1	3011,40	3011,40	3613,68
3	Доставка и монтаж на бункер за пелети с V=300 кг	бр.	1	349,65	349,65	419,58
4	Доставка и монтаж на електронна циркулационна помпа Q=4-7 m ³ /h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	892,50	1785,00	2142,00
5	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	315,00	315,00	378,00
6	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	89,25	89,25	107,10
7	Доставка и монтаж на баланс вентил P= 1,5 бара -1 "	бр.	1	47,25	47,25	56,70
8	Димоход неръждаем Ø 250, до L=4м	бр.	1	189,00	189,00	226,80
9	Направа и монтаж на комин черна ламарина В 3, L=4 m Ø300 mm, неръждаем – 4. 00 m с изолация на L=3.00 m основа, ф 300; L= до 8.00 m, с шапка, ревизия за почистване и топлоизолация до 8 м, фундамент	бр.	1	1522,50	1522,50	1827,00
10	Доставка и монтаж на водосъбирател Ø150 мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 4 извода, 2 бр.-1 1/4", 2 бр.-1"	бр.	1	262,50	262,50	315,00
11	Доставка и монтаж на водоразпределител Ø150мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 3 извода-2 бр.-1 1/2", 1 бр.-1"	бр.	1	262,50	262,50	315,00
12	Доставка и монтаж на кран сферичен 2", PN 4	бр.	6	54,60	327,60	393,12
13	Доставка и монтаж на „У“ филтър за вода	бр.	2	50,40	100,80	120,96

	2", PN 4					
14	Доставка и монтаж на кран сферичен 1 1/4", PN 4	бр	4	14,70	58,80	70,56
15	Доставка и монтаж на кран сферичен 1", PN 4	бр.	5	14,18	70,88	85,05
16	Доставка и монтаж на кран сферичен 3/4", PN 4	бр.	4	12,60	50,40	60,48
17	Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2", PN 4	бр.	2	11,34	22,68	27,22
18	Доставка и монтаж на тръба стоманена 2"	м.	10	29,40	294,00	352,80
19	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м.	12	24,15	289,80	347,76
20	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	22	19,66	432,43	518,92
21	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м.	5	16,28	81,38	97,65
22	Доставка и монтаж на коляно черно 2"	бр.	9	13,13	118,13	141,75
23	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	8	11,24	89,88	107,86
24	Доставка и монтаж на резба стоманена 2"	бр.	8	6,09	48,72	58,46
25	Доставка и монтаж на резба стоманена до 1"	бр.	4	3,36	13,44	16,13
26	електроди	кг.	5	26,25	131,25	157,50
27	грунд	кг.	4	8,40	33,60	40,32
28	направа и монтаж на метална конструкция за подвески, опори	кг.	50	2,46	122,85	147,42
29	Водна проба на котелно	к-т	1	105,00	105,00	126,00
30	Топла проба котелно	к-т	1	157,50	157,50	189,00
31	Направа на изолация на тръбна разовдка в котелно	к-т	1	372,75	372,75	447,30
32	Доставка и монтаж на термометър 0-120°C	бр.	8	12,60	100,80	120,96
33	Доставка и монтаж на НЖР 500 x250 мм	бр	1	57,75	57,75	69,30
34	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=1.6 m ³ /h, H=2.50 m, 230 V/50Hz, БГВ с филтър воден „У“ 1“, сферични кранове 1“-2 бр, възвратна клапа 1“,	бр	1	373,80	373,80	448,56
35	Доставка и монтаж на управление по външна температура и седмичен програматор	к-т	1	279,30	279,30	335,16
36	Доставка и монтаж на бойлер за топла вода 200л. с една серпентини, ел. нагревател 3-6 kW и топлоизолация	бр	1	735,00	735,00	882,00
37	Доставка и монтаж на PPR 3/4"	м	65	2,42	156,98	188,37
38	Доставка и монтаж на PPR 1/2"	м	28	2,10	58,80	70,56
39	Подвързка към съществуващи мивки до	бр	2	52,50	105,00	126,00
40	PPR фитинги 3/4" и 1/2"	К-т	1	126,00	126,00	151,20
41	Други материали (фланци, болтове, уплътнения, абразиви и др.)	к-т	1	129,15	129,15	154,98
	Отоплителна инсталация					
1	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 5 гл., Q=500W, /65/55°C/	бр	3	110,25	330,75	396,90
2	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 10 гл., Q=1000W, /65/55°C/	бр	2	257,25	514,50	617,40
3	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1000 мм, Q=1679W, /65/55°C/	бр	4	138,60	554,40	665,28
4	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1400 мм, Q=2351W, /65/55°C/	бр	1	183,75	183,75	220,50
5	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1600 мм, Q=2686W, /65/55°C/	бр	3	220,50	661,50	793,80

6	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, Н=600, L=1800 мм, Q=3022W, /65/55°C/	бр	14	231,00	3234,00	3880,80
7	Доставка и монтаж на рад. вентил секретен прав (ъглов) 1/2"	бр	54	15,75	850,50	1020,60
8	Доставка и монтаж на монтажнен комплект за радиатор с ръчен обезвъздушител, конзоли	бр	54	7,25	391,23	469,48
9	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м	96	18,90	1814,40	2177,28
10	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	183	13,8915	2542,1445	3050,57
11	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м	64	9,912	634,368	761,24
12	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1/2"	м	167	9,093	1518,531	1822,24
13	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	28	7,9905	223,734	268,48
14	Доставка и монтаж на коляно черно 1"	бр	18	6,30	113,40	136,08
15	Доставка и монтаж на коляно черно 3/4"	бр	12	6,84	82,03	98,43
16	Доставка и монтаж на коляно черно 1/2"	бр	62	6,83	423,15	507,78
17	Доставка и монтаж на стоманена муфа с резба 1/2"	бр	54	2,793	150,822	180,99
18	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1"	м	50	5,25	262,50	315,00
19	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1 1/4"	м	56	6,30	352,80	423,36
20	Доставка и монтаж на крепежи и консумативи	бр	206	2,57	529,94	635,92
21	Направа отвори до 2" стени	бр	16	2,31	36,96	44,35
22	Обсадни тръби PVC DN 80 до L=30 см	бр	16	2,63	42,00	50,40
23	Металоконструкция	кг	65	2,42	156,98	188,37
24	Двукратно грундиране на тръби	К-г	1	800,10	800,10	960,12
25	Еднократно боядисване на тръби	К-г	1	800,10	800,10	960,12
26	Прокопаване на канал за тръби 1 1/4" до 6 м	бр	1	126,00	126,00	151,20
26	Студена проба	бр	1	231,00	231,00	277,20
27	Топла проба	бр	61	3,15	192,15	230,58
	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство,с.Бяла река, в УПИ VI, кв.49, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	320,00	1,05	336,00	403,20
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	20,00	15,41	308,28	369,94
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	5,00	14,343	71,72	86,06
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	320,00	0,46	147,84	177,41
5	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	320,00	0,87	278,88	334,66
6	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	32,00	2,31	73,92	88,70
7	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	70,00	2,772	194,04	232,85
8	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	2,037	40,74	48,89
9	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	320,00	4,20	1344	1612,80
10	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	320,00	9,45	3024	3628,80

11	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР,К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	7,00	623,7	4365,90	5239,08
12	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	320,00	14,33	4586,40	5503,68
13	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м2	320,00	4,998	1599,36	1919,23
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	320,00	4,893	1565,76	1878,91
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	320,00	18,522	5927,04	7112,45
16	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛОЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	60,00	12,6105	756,63	907,96
17	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	25,00	19,87	496,65	595,98
18	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	4,00	32,2035	128,81	154,58
19	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр,	4,00	11,55	46,20	55,44
20	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	49,35	197,40	236,88
21	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	70,00	15,876	1111,32	1333,58
22	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	35,00	12,894	451,29	541,55
23	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	11,00	4,7775	52,55	63,06
24	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	11,00	14,8575	163,43	196,12
25	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	21,588	86,35	103,62
26	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	320,00	3,15	1008,00	1209,60
	Ремонтни работи					
	Етаж първи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	15,00	8,32	124,74	149,69
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	23,00	13,86	318,78	382,54
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕНКИ	бр	1,00	5,60	5,60	6,72
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	37,00	136,50	5050,50	6060,60
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,736	323,23	387,88
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	11,00	183,75	2021,25	2425,50
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	23,00	31,50	724,50	869,40

8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	15,5925	2650,73	3180,87
10	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ	м2	175,00	17,85	3123,75	3748,50
11	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		650,00	17,57	11418,23	13701,87
12	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	825,00	7,434	6133,05	7359,66
13	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	825,00	2,6565	2191,61	2629,94
14	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	825,00	5,6385	4651,76	5582,12
15	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	175,00	9,996	1749,30	2099,16
16	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	72,00	42,68	3073,14	3687,77
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	103,00	36,75	3785,25	4542,30
18	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	7,00	17,4825	122,38	146,85
19	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	135,00	8,001	1080,14	1296,16
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	12,00	259,35	3112,20	3734,64
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	23,00	175,35	4033,05	4839,66
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	3,00	163,80	491,40	589,68
	Етаж втори					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	11,00	8,32	91,48	109,77
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	27,00	13,86	374,22	449,06
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	37,00	136,5	5050,50	6060,60
4	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,736	323,23	387,88
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	27,00	31,50	850,50	1020,60
6	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	15,5925	2650,73	3180,87
8	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	195,00	31,50	6142,50	7371,00
9	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		675,00	17,57	11857,39	14228,87

10	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАН	м2	870,00	7,434	6467,58	7761,10
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	870,00	2,6565	2311,16	2773,39
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	870,00	5,6385	4905,50	5886,59
13	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	27,00	9,996	269,89	323,87
14	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС ТЕРАСА И СТЬЛБИЩЕ	м2	27,00	48,98	1322,53	1587,03
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	35,00	36,75	1286,25	1543,50
16	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	8,00	17,4825	139,86	167,83
17	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	144,00	8,001	1152,14	1382,57
18	МАШИННО ЦИКЛЕНЕ НА СТАР ПАРКЕТ	м2	120,00	8,10	971,78	1166,14
19	ЛАКИРАНЕ НА ЦИКЛЕН ПАРКЕТ	м2	120,00	7,90	947,66	1137,19
20	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	м2	56,00	43,58	2440,20	2928,24
21	НАСТИЛКА ОТ КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ	м2	5,00	28,88	144,38	173,25
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	13,00	259,35	3371,55	4045,86
	Изба					0,00
1	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАСКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	75,00	35,92	2694,04	3232,85
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	7,00	189,00	1323,00	1587,60
3	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	75,00	29,442	2208,15	2649,78
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 СМ,	бр,	5,00	8,316	41,58	49,90
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	1,00	13,86	13,86	16,63
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛ, ВРАТИ ИЗБА	бр,	5,00	259,35	1296,75	1556,10
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЬКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	1,00	136,50	136,50	163,80
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	4,00	15,59	62,37	74,84
9	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	140,00	8,51	1190,70	1428,84
10	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	140,00	12,60	1764,00	2116,80
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	278,00	2,6565	738,51	886,21
12	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	М2	278,00	7,46	2072,49	2486,99
13	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	278,00	5,6385	1567,50	1881,00

	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С НУ30М	м2	250,00	6,048	1512,00	1814,40
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	255,00	2,10	535,50	642,60
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	255,00	4,389	1119,20	1343,03
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	255,00	19,95	5087,25	6104,70
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	260,00	36,75	9555,00	11466,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	330,00	36,75	12127,50	14553,00
7	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦОВКА ПО ЦОКЛИ ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	25,00	11,31	282,71	339,26
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	45,00	36,75	1653,75	1984,50
9	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	45,00	38,66	1739,75	2087,69
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	360,00	16,87	6074,46	7289,35
	ГРУНД	м2	600,00	3,41	2047,50	2457,00
11	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	600,00	19,53	11718,00	14061,60
	Изоляция в основи					
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	36,00	1,58	56,70	68,04
2	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ОСНОВИ	м3	86,00	8,40	722,40	866,88
3	БИТУМНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	90,00	8,40	756,00	907,20
4	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	125,00	36,75	4593,75	5512,50
5	ПОСТАВЯНЕ НА ЗАЩИТНА HDPE МЕМБРАНА ЗА ОСНОВИ	м2	100,00	7,35	735,00	882,00
6	ЗАСИПВАНЕ С УПЪЛЪТНЯВАНЕ	м3	86,00	7,77	668,22	801,86
7	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА	м3	4,00	189,00	756,00	907,20
8	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	40,00	38,39	1535,52	1842,62
9	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	5,00	34,293	171,47	205,76
10	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	4,00	136,50	546,00	655,20
	ЧАСТ: ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия H=1,80	бр	14,00	43,26	605,64	726,77
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	7,00	47,46	332,22	398,66

4	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	100,00	65,42	6541,50	7849,80
	Доставка и монтаж на плафониера с обмен датчик 26W	бр	4,00	55,13	220,50	264,60
5	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	7,00	16,59	116,13	139,36
6	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	22,00	16,70	367,29	440,75
	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	10,00	16,80	168,00	201,60
7	Доставка и монтаж на лихт бутон скрит монтаж IP21	бр	4,00	17,12	68,46	82,15
8	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	75,00	17,75	1330,88	1597,05
9	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	20,16	60,48	72,58
10	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	121,00	3,05	368,45	442,13
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	90,00	3,68	330,75	396,90
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	650,00	2,42	1569,75	1883,70
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	700,00	2,63	1837,50	2205,00
14	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	50,00	3,05	152,25	182,70
15	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	1200,00	1,79	2142,00	2570,40
16	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1522,50	1522,50	1827,00
17	Изотиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,47	27,72	33,26
18	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	3,05	45,68	54,81
19	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	11,34	11,34	13,61
20	Мултиклема	бр	1,00	11,03	11,03	13,23
21	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	63,21	63,21	75,85
22	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	2,00	9,66	19,32	23,18
23	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	86,73	86,73	104,08
24	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	714,00	714,00	856,80
25	Доставка и монтаж на Т2 - по схема	бр	1,00	367,50	367,50	441,00
26	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1102,50	1102,50	1323,00
	ЧАСТ: ВиК					
	Водопровод - сграда					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	6,20	6,5835	40,82	48,98

2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	17,70	8,1375	144,03375	172,84
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	0,80	7,161	5,7288	6,87
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	50,00	2,4885	124,425	149,31
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	6,00	6,4995	38,997	46,80
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	72,681	145,362	174,43
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	7,00	2,95	20,6535	24,78
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	17,70	3,30	58,3569	70,03
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л. ПОД МИВКА	бр.	2,00	115,50	231,00	277,20
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	10,50	13,09	137,48	164,98
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	11,00	22,33	245,67	294,80
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	57,40	13,13	753,38	904,05
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50- РОГОВ	бр.	1,00	13,31	13,31	15,98
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	26,25	52,50	63,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	35,28	35,28	42,34
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	2,00	93,66	187,32	224,78
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	196,35	392,70	471,24
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	24,00	49,90	1197,504	1437,00
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	28,80	21,04	606,01	727,21
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	24,00	33,13	795,06	954,07
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	14,00	21,57	301,938	362,33
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	10,00	19,73	197,30	236,75
6	НАПРАВА НА ЗАУСТВАНЕ В СЪЩ.ИЗГРЕБНА ЯМА	бр	1,00	189,00	189,00	226,80
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 PE-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	16,20	3,12	50,52	60,62
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	25,30	21,04	532,36	638,84

3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	10,00	33,13	331,28	397,53
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	6,00	21,57	129,40	155,28
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	4,00	19,73	78,92	94,70
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК 3/4"	бр	1,00	8,61	8,61	10,33
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР 3/4"	бр	1,00	10,63	10,63	12,75
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 3/4"	бр	1,00	9,62	9,62	11,54
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР DN20 за Qn = 2,5 м3/ h	бр	1,00	81,90	81,90	98,28
10	НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА	бр	1,00	577,50	577,50	693,00
	Сградно водопроводно отклонение					
1	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	21,04	492,38	590,86
2	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	33,13	775,18	930,22
3	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,70	21,57	101,36	121,64
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	18,70	19,73	368,94	442,73
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	13,00	7,59	98,69	118,43
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК Ф25	бр	1,00	194,25	194,25	233,10
7	УКРЕПВАНЕ НА ГЪРНЕ ТСК Ф25	бр	1,00	24,15	24,15	28,98
8	ВЗЕМАНЕ НА ПРОБА ОТ САН.ВЛ.ЗА ЧИСТ.НА ВОДАТА	бр	1,00	89,25	89,25	107,10
9	ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД Ф25 ПЕВП	мл	13,00	1,72	22,39	26,86
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	мл	13,00	1,87	24,30	29,16
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	мл	13,00	2,21	28,67	34,40
12	РАЗКЪРТВАНЕ ,ВКЛ.РЯЗАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	мл	22,00	6,12	134,67	161,61
13	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФ. НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 10 СМ.	м2	11,40	51,26	584,38	701,25
14	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	1,80	44,26	79,6635	95,60
	ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ					
1	Доставка и полагане на бетон	м ³	10,41	152,17	1584,41	1901,30
2	Изработка и монтаж армировка	кг	552,72	1,87	1033,03	1239,64
3	Доставка и монтаж на кофраж	м ²	77,33	21,29	1646,67	1976,00
4	Подпиране с подпори на кофраж	м ²	74,53	24,15	1799,8995	2159,88
5	Просичане на шлицове в стени	м ³	0,26	24,68	6,37	7,64
	ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ					
	Етаж първи					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	286,65	2579,85	3095,82
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	86,63	779,63	935,55
3	МАСА 90/90/75	бр.	3,00	171,09	513,26	615,91

4	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр.	12,00	54,75	656,96	788,36
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	11,00	111,30	1224,30	1469,16
	Етаж втори					
1	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	2,00	597,77	1195,53	1434,64
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр	10,00	86,63	866,25	1039,50
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	122,1045	122,10	146,53
4	МАСА 100/50	бр	1,00	189,00	189,00	226,80
5	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	286,65	2579,85	3095,82
6	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр	14,00	111,30	1558,20	1869,84
7	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр	8,00	54,75	437,976	525,57
	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда- Кметство, с. Тушовица, в УПИ VI, кв.29, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	215,00	1,05	225,75	270,90
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	15,414	154,14	184,97
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ /ТУХЛИ/ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,33	14,343	47,76	57,31
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	2,15	0,8715	1,87	2,25
5	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	215,00	0,462	99,33	119,20
6	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДЪРВЕНА СТРЕХА	м2	40,00	0,95	37,80	45,36
7	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	15,00	2,31	34,65	41,58
8	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	62,00	2,772	171,864	206,24
9	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	7,00	2,037	14,259	17,11
10	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	280,00	4,20	1176	1411,20
11	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	280,00	9,45	2646	3175,20
12	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К- ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	5,00	623,70	3118,50	3742,20
13	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	215,00	15,75	3386,25	4063,50
14	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м	215,00	4,998	1074,57	1289,48
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	215,00	4,893	1052,00	1262,39
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	215,00	18,522	3982,23	4778,68
17	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	42,00	12,6105	529,641	635,57

18	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	40,00	17,1255	685,02	822,02
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕЛНА ДЪСКА	м2	15,00	19,27	289,01	346,82
20	ЛАКИРАЕ НА ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ - СТРЕХИ	м2	55,00	3,15	173,25	207,90
21	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	7,00	19,87	139,06	166,87
22	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	5,00	32,2035	161,0175	193,22
23	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр	4,00	11,55	46,20	55,44
24	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	49,35	197,40	236,88
25	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	62,00	15,876	984,312	1181,17
26	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	15,00	12,894	193,41	232,09
27	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	16,00	4,7775	76,44	91,73
28	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	16,00	28,46	455,28	546,34
29	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	21,588	86,352	103,62
30	ПРОРЯЗВАНЕ НА ОТВОР ЗА ДОСТЪП ДО ПОДПОКРИВНО ПРОСТРАНСТВО И НАПРАВА НА КАПАК С ИЗОЛАЦИЯ	бр	1,00	1067,29	1067,29	1280,75
31	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	215,00	3,15	677,25	812,70
	Ремонтни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	16,00	8,32	133,056	159,67
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	14,00	13,86	194,04	232,85
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	4,00	5,8065	23,23	27,87
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪЖЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	30,00	136,50	4095	4914,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪЖЛО В СЪЖЛОПАКЕТА	м2	30,00	8,736	262,08	314,50
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	5,50	183,75	1010,63	1212,75
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ - КОМАРНИЦИ	бр,	11,00	31,50	346,50	415,80
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	14,00	259,35	3630,90	4357,08
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	11,00	175,35	1928,85	2314,62

10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	1,00	189,00	189,00	226,80
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА НА ГИШЕ СТАЯ ПОЩА	бр	1,00	84,00	84,00	100,80
12	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	95,00	15,5925	1481,2875	1777,55
14	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	2,121	839,916	1007,90
15	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	198,00	8,1795	1619,541	1943,45
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	7,434	2943,864	3532,64
17	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	95,00	31,50	2992,50	3591,00
18	ГРУНДИРАНЕ С ГРУНД	м2	396,00	2,6565	1051,974	1262,37
19	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	396,00	5,6385	2232,846	2679,42
20	РАЗКОВАВАНЕ НА СТАР ПАРКЕТ (ОТ БУК)	м2	42,00	3,47	145,53	174,64
21	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	94,00	9,996	939,624	1127,55
22	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	30,00	42,68	1280,48	1536,57
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	м2	46,00	52,5	2415	2898,00
24	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	10,00	17,4825	174,83	209,79
25	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	112,00	8,001	896,11	1075,33
26	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12СМ	м2	6,00	37,80	226,80	272,16
27	ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ С ГОТОВА СМЕС	м2	6,00	12,92	77,49	92,99
28	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	4,00	12,6945	50,778	60,93
29	ВИНИЛОВА НАСТИЛКА С ЦОКЪЛ Н=160 СМ.-НЕГОРИМА	м2	58,00	51,09	2963,39	3556,07
30	ФАЯНSOVA ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	М2	17,00	43,58	740,78	888,93
31	ИНТЕРИОРНО ФОЛИО ЗА СТЬКЛО	м2	2,00	8,40	16,80	20,16
	Кора -2,50					
1	ПЕРДАШЕНА ЦИМ,ЗАМАЗКА М300 d=2СМ ПО ПОДОВЕ	м2	50,00	9,98	498,75	598,50
2	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	50,00	29,442	1472,1	1766,52
3	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,51	1573,43	1888,11
4	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,567	104,90	125,87
5	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	90,00	12,60	1134,00	1360,80

6	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,46	1379,18	1655,01
7	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,6565	491,4525	589,74
8	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,04	5,6385	1043,37	1252,04
Стълбище - вход						
1	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СЪПАЛА	м2	15,00	15,099	226,485	271,78
2	ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТОГРЕС ГРАПАВ ПО СЪПАЛА- ВЪНШНИ	м2	25,00	48,04	1200,94	1441,13
3	ЛАЙСНИ ЗА СЪПАЛА	м	30,00	6,30	189,00	226,80
4	ПРЕДПАЗЕН ПАРАПЕТ СЪТЛБИЩЕ ЦЕНТРАЛЕН ВХОД	м	15,00	67,6935	1015,40	1218,48
Топлоизолации по фасади						
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	100,00	6,048	604,80	725,76
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	75,00	2,10	157,50	189,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	75,00	4,389	329,18	395,01
4	ИЗКЪРГВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА		75,00	19,95	1496,25	1795,50
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	140,00	36,75	5145,00	6174,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	30,00	36,75	1102,50	1323,00
7	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ	м2	30,00	38,66	1159,83	1391,80
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см, ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	95,00	16,87	1602,98	1923,58
9	ГРУНД	м2	135,00	3,41	460,69	552,83
10	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	135,00	19,53	2636,55	3163,86
11	ПРЕНΟΣ СТР.ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	25,00	42	1050,00	1260,00
ЧАСТ: ВиК						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	23,70	6,5835	156,03	187,23
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	7,00	8,1375	56,9625	68,36
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	1,20	7,161	8,5932	10,31
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	45,00	2,4885	111,9825	134,38
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	7,00	6,4995	45,4965	54,60

6	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	3,00	72,681	218,043	261,65
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	24,90	2,95	73,46745	88,16
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	7,00	3,30	23,079	27,69
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л ПОД МИВКА	бр.	3,00	115,50	346,50	415,80
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	8,30	13,09	108,68	130,41
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	15,20	22,33	339,47	407,36
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	15,40	13,13	202,13	242,55
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50- РОГОВ	бр.	1,00	13,31	13,31	15,98
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	3,00	26,25	78,75	94,50
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	35,28	35,28	42,34
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	3,00	93,66	280,98	337,18
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	1,00	196,35	196,35	235,62
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	6,00	49,90	299,376	359,25
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	21,04	492,38	590,86
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	33,13	775,1835	930,22
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	3,00	21,57	64,701	77,64
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	5,00	19,73	98,6475	118,38
6	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	бр	1,00	4987,50	4987,50	5985,00
ЧАСТ:ЕЛ						
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	10,00	43,26	432,60	519,12
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	5,00	47,46	237,30	284,76
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	53,00	65,42	3467,00	4160,39
4	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	3,00	16,59	49,77	59,72
5	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	14,00	16,70	233,73	280,48
6	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	40,00	17,75	709,80	851,76
7	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	20,16	60,48	72,58

8	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	60,00	3,05	182,70	219,24
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	80,00	3,68	294,00	352,80
10	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	500,00	2,42	1207,50	1449,00
11	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	400,00	2,63	1050,00	1260,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	3,05	761,25	913,50
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x6 мм2 в гофрирана тръба	м	30,00	3,68	110,25	132,30
14	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	900,00	1,79	1606,50	1927,80
15	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1522,50	1522,50	1827,00
16	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,47	27,72	33,26
17	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	3,05	45,68	54,81
18	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	11,34	11,34	13,61
19	Мултиклема	бр	1,00	11,03	11,03	13,23
20	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	63,21	63,21	75,85
21	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	4,00	9,66	38,64	46,37
22	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	86,73	86,73	104,08
23	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	367,50	367,50	441,00
24	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	997,50	997,50	1197,00
	ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	6,00	286,65	1719,9	2063,88
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	15,00	86,63	1299,375	1559,25
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	122,1045	122,10	146,53
4	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755 -12.бр	бр.	12,00	111,30	1335,60	1602,72
5	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	1,00	673,76	673,76	808,52
6	ДВОЕН ДИВАН 1,25/70 /63	бр	3,00	472,92	1418,76	1702,51
7	МАСА 100/50	бр	1,00	189,00	189,00	226,80
			ОБЩО:		833768,90	1000522,68

2. „БИЛДСТРОЙ-КО“ ООД, предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7
I	Административна протоколна сграда на ОС гр.Върбица					
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					

	ПОКРИВИ					
	Покрив зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	200,00	1,10	220,00	264,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	16,15	161,48	193,78
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,83	15,026	57,55	69,06
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	200,00	0,48	96,80	116,16
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	2,134	42,68	51,22
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	5,005	15,02	18,02
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	15,565	46,70	56,03
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	22,58	22,58	27,10
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	200,00	15,52	3104,20	3725,04
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	200,00	5,236	1047,20	1256,64
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	200,00	5,126	1025,20	1230,24
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	200,00	19,404	3880,80	4656,96
14	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	15,00	13,211	198,17	237,80
15	ОБШИВКА КОМИНИ С ЛАМАРИНА	м2	20,00	20,81	416,24	499,49
16	ПРЕНОС СТР. ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	20,00	35,926	718,52	862,22
	Покрив Церемониална/протоколна зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	130,00	1,10	143,00	171,60
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	16,15	161,48	193,78
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,63	15,026	39,52	47,42
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	130,00	0,48	62,92	75,50
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	15,00	2,134	32,01	38,41
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	5,005	15,02	18,02
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	15,565	46,70	56,03
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	1,00	22,61	22,61	27,14
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	130,00	12,55	1631,63	1957,96
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	130,00	5,236	680,68	816,82
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	130,00	5,126	666,38	799,66
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	130,00	19,404	2522,52	3027,02

13	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	13,211	132,11	158,53
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	15,00	20,81	312,18	374,62
15	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	35,926	502,96	603,56
	Покрив канцеларии					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	100,00	1,10	110,00	132,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	16,15	161,48	193,78
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,00	15,026	30,05	36,06
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	100,00	0,91	91,48	109,77
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	10,00	2,134	21,34	25,61
6	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	100,00	12,55	1255,10	1506,12
7	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	100,00	5,236	523,60	628,32
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	100,00	5,126	512,60	615,12
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	100,00	19,404	1940,40	2328,48
10	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	11,81	118,13	141,76
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	10,00	20,81	208,12	249,74
15	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	35,926	502,96	603,56
	Покрив фойе					
2	СЪБИРАНЕ И РАЗТИЛАНЕ НА ЗАЩИТА НА ПОКРИВНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЧЕН ФИЛЦ	м2	70,00	1,63	113,84	136,60
1	ДЕМОНТАЖ ХИДРОИЗОЛАЦИИ	м2	70,00	0,91	63,36	76,04
3	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4см, ЗА ОФОРМЯНЕ НА НАКЛОНИ	м2	70,00	26,96	1887,27	2264,72
4	ПАРОИЗОЛАЦИЯ	м	70,00	5,236	366,52	439,82
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) 140 кг/м3 с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/мк	м2	70,00	33,00	2310,00	2772,00
6	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ	м2	70,00	18,82	1317,47	1580,96
7	БИТУМЕН ГРУНД	м2	70,00	2,20	154,00	184,80
8	РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДВУПЛАСТОВА С ПОСИПКА С ГАЗОПЛАМЪЧНО ЛЕПЕНЕ	м2	70,00	21,03	1472,24	1766,69
9	ПОДМЯНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ НА ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	20,00	20,81	416,24	499,49
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОРОНКА И НОВА ВРЪЗКА (до 1м.) С ОТВОДНИТЕЛНАТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр	1,00	165,00	165,00	198,00

11	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	5,00	35,926	179,63	215,56
Ремонтни работи						
1	ДЕМОНТАЖ /КЪРТЕНЕ/ НА ТЕРАКОТНИ НАСТИЛКИ	м2	83,00	8,14	675,62	810,74
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	22,00	198,00	4356,00	5227,20
3	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	110,00	37,63	4139,41	4967,29
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА ДО 45 СМ,	бр,	11,00	8,71	95,83	115,00
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр,	20,00	14,52	290,40	348,48
6	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	бр,	11,00	27,5	302,50	363,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коэффициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	110,00	143,00	15730,00	18876,00
8	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СТЪКЛО В СТЪКЛОПАКЕТА	м2	110,00	9,1476	1006,24	1207,48
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	20,00	33,00	660,00	792,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр,	9,00	271,70	2445,30	2934,36
11	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и бойдисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м	345,00	14,52	5009,40	6011,28
12	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	85,00	33,00	2805,00	3366,00
13	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ И ФАСАДНИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	2,2264	850,48	1020,58
14	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	180,00	8,57	1542,24	1850,68
15	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	382,00	2,78	1062,63	1275,15
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	7,79	2976,01	3571,21
17	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	382,00	5,91	2256,95	2708,34
18	ГРАНИТОГРЕС ПО ПОДОВЕ	м2	76,00	44,72	3398,34	4078,01
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	40,00	21,186	847,44	1016,93
20	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	80,00	8,382	670,56	804,67
21	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ - 10/10 - РЦ	м2	15,00	1,89	28,34	34,01
22	ДЕМОНТИРАНЕ ВС,ВИДОВЕ ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ,ОБ,ТОАЛЕТЕН СИФОН И СТЕННА БАТЕРИЯ	бр,	4,00	12,06	48,25	57,90
23	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА СТЕНИ	м2	25,00	45,65	1141,25	1369,50

24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЖАЛУЗИ ЗА ПОРОЗОРЦИ - МАСИВ	м2	18,00	220,00	3960,00	4752,00
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ ЕТАЛБОНТ	м2	10,00	106,70	1067,00	1280,40
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	м2	120,00	49,50	5940,00	7128,00
27	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК ЕДРА И ДРЕБНА ФРАКЦИЯ ПОД НОВА БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА	м3	35,00	71,50	2502,50	3003,00
	Изба					
1	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр	5,00	14,52	72,60	87,12
2	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 СМ,	бр,	4,00	8,71	34,85	41,82
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	3,00	143,00	429,00	514,80
4	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м2	25,00	14,52	363,00	435,60
5	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА 10 СМ	м3	5,00	198,00	990,00	1188,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	30,844	1542,20	1850,64
7	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,91	1648,35	1978,02
8	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,594	109,89	131,87
9	ИЗКЪРПВАНЕ ВС.ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	185,00	13,20	2442,00	2930,40
10	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,783	514,86	617,83
11	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,81	1444,85	1733,82
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,00	5,907	1092,80	1311,35
	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	300,00	6,336	1900,80	2280,96
2	ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБЛИЦОВКА ПО ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	150,00	2,816	422,40	506,88
3	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	6,00	2,42	14,52	17,42
4	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	6,00	13,508	81,05	97,26
5	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	310,00	2,20	682,00	818,40
6	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	310,00	4,598	1425,38	1710,46
7	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	310,00	20,90	6479,00	7774,80
8	ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА С ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ВЪРХУ ДВОЙНА МОНТАЖНА СКАРА С ИЗОЛАЦИЯ МЕЖДУ СКАРАТА	м2	260,00	88,00	22880,00	27456,00

9	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ	м2	110,00	17,941	1973,51	2368,21
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	310,00	38,50	11935,00	14322,00
11	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	65,00	38,50	2502,50	3003,00
12	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ ПРИ ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА - (EPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	260,00	33,00	8580,00	10296,00
13	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	65,00	40,50	2632,63	3159,16
14	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	300,00	17,68	5303,10	6363,72
15	ГРУНД	м2	110,00	3,58	393,25	471,90
16	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	310,00	20,46	6342,60	7611,12
17	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	1,00	143,00	143,00	171,60
18	ПРЕНОС СТРОПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	55,00	35,926	1975,93	2371,12
ЧАСТ:АРХИТЕКТУРА И ИНТЕРИОР						
ПРОТОКОЛНА ЗАЛА						
1	фолио мат(дограма)	м2	70,00	60,50	3 850,00	4620,00
2	осветление зала	бр	1,00	4 525,40	4 114,00	4936,80
3	конструкция ламперия(окачен таван)	м2	26,00	35,20	832,00	998,40
4	конструкция ламперия(стени)	м2	42,00	25,30	966,00	1159,20
5	гипскартон(окачен таван)	м2	62,00	38,50	2 170,00	2604,00
6	конструкция подиум	м2	38,00	40,70	1 406,00	1687,20
7	изравнителна замазка(под)	м2	66,00	39,60	2 376,00	2851,20
8	паркет дъб(трислоен)	м2	102,00	137,50	12 750,00	15300,00
9	микро цимент(настилка под)	м2	66,00	181,50	10 890,00	13068,00
10	декоративна мазилка(стени таван)	м2	96,00	73,70	6 432,00	7718,40
11	врата 2крила(фурнир масив)	бр	1,00	3 575,00	3 250,00	3900,00
12	декоративно оформление	бр	1,00	2 326,50	2 115,00	2538,00
13	фриз(таван)	л/м	80,00	13,20	960,00	1152,00
14	розетка(таван)	бр	2,00	181,50	330,00	396,00
15	корекция бюро	бр	1,00	599,50	545,00	654,00
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА						
1	графично оформлние	бр	1,00	2 981,00	2 710,00	3252,00
2	осветление зала	бр	1,00	8 129,00	7 390,00	8868,00
3	скара таван(масив)	м2	48,00	53,90	2 352,00	2822,40
4	жалузи	бр	1,00	5 379,00	4 890,00	5868,00
5	панели(фурнир масив)	м2	32,00	341,00	9 920,00	11904,00
6	обшивка(парапет,стени)	м2	26,00	357,50	8 450,00	10140,00
7	гипскартон(окачен таван)	м2	115,00	38,50	4 025,00	4830,00
8	гипскартон(преградни стени)	м2	16,00	42,90	624,00	748,80

9	подиум	м2	135,00	40,70	4 995,00	5994,00
10	изравнителна замазка(под)	м2	43,00	42,90	1 677,00	2012,40
11	паркет дъб(масив)	м2	85,00	159,50	12 325,00	14790,00
12	микро цимент(настилка под)	м2	77,00	183,70	12 859,00	15430,80
13	декоративна мазилка(стени таван)	м2	296,00	74,80	20 128,00	24153,60
14	боя таван пътека	м2	45,00	12,10	495,00	594,00
15	врата 2 крила вход(фурнир масив)	бр	1,00	5 995,00	5 450,00	6540,00
16	врата 2 крила зала(фурнир масив)	бр	1,00	3 410,00	3 100,00	3720,00
17	декоративно оформление	бр	1,00	2 634,50	2 395,00	2874,00
18	маса заседатели	бр	1,00	6 215,00	5 650,00	6780,00
19	маса говорители	бр	1,00	3 245,00	2 950,00	3540,00
20	седалки	бр	42,00	462,00	17 640,00	21168,00
ЧАСТ:ОБЗАВЕЖДАНЕ						
ПРОТОКОЛНА ЗАЛА						
1	текстил воал(перде,драперия,релси)	м2	102,00	46,20	4712,40	5654,88
2	стол(катедра)	бр	1,00	429,00	429,00	514,80
3	стол(посетителски)	бр	20,00	225,50	4510,00	5412,00
4	озвучителна система	бр	1,00	2 365,00	2365,00	2838,00
5	пътека	м2	20,00	71,50	1430,00	1716,00
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА						
1	стол(катедра)	бр	7,00	489,50	3426,50	4111,80
2	стол(посетителски)	бр	10,00	104,50	1045,00	1254,00
3	мултимедия	бр	1,00	4 576,00	4576,00	5491,20
4	пътека	м2	29,00	71,50	2073,50	2488,20
Канцеларии 1,2 ,3					0,00	0,00
1	БЮРО 160/60/74	бр.	3,00	300,30	900,90	1081,08
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	90,75	816,75	980,10
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	5,00	116,60	583,00	699,60
ЧАСТ:ВиК						
Водопровод - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	12,50	6,897	86,21	103,46
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	2,00	8,525	17,05	20,46
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	4,00	7,502	30,01	36,01
4	МНОГОСЛОЙНИ ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ ф20 РЕ-Х/А1	мл	9,10	4,51	41,04	49,25
5	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	55,00	2,607	143,39	172,06
6	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	8,00	6,809	54,47	65,37
7	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	5,00	76,142	380,71	456,85
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	25,60	3,09	79,13	94,96
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	2,00	3,45	6,91	8,29
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР 50 Л	бр.	2,00	231,00	462,00	554,40
Канализация - сграда						

1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	12,00	13,72	164,60	197,52
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	5,00	23,40	116,99	140,38
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	38,00	13,75	522,50	627,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	5,00	13,95	69,74	83,69
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	27,50	55,00	66,00
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф50	бр.	1,00	23,10	23,10	27,72
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВАКУМ КЛАПА Ф50	бр.	1,00	71,50	71,50	85,80
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	36,96	36,96	44,35
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА (ТОАЛЕТНА)	бр.	4,00	98,12	392,48	470,98
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	159,50	159,50	191,40
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	205,70	411,40	493,68
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК (ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ)	бр.	1,00	243,10	243,10	291,72
8	РЪКОХВАТКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	169,40	169,40	203,28
8	ДЪРЖАЧ ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	133,10	133,10	159,72
Канализация - площадкова						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	35,5	22,616	802,87	963,44
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	20,00	52,27	1045,44	1254,53
3	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	71,00	22,04	1565,12	1878,15
4	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	71,00	34,71	2464,06	2956,87
5	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	33,00	22,59	745,60	894,72
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	20,00	20,67	413,38	496,06
7	НАПРАВА НА РШ Ф400ММ Н 1= М	бр	4,00	110,00	440,00	528,00
8	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	БР	1,00	5225,00	5225,00	6270,00
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	10,70	3,27	34,96	41,95
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	17,00	22,04	374,75	449,70
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	17,00	34,71	589,99	707,98
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,00	22,59	90,38	108,45

5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	13,00	20,67	268,70	322,44
	ЧАСТ : ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	22,00	45,32	997,04	1196,45
2	Доставка и монтаж на аплик, влагозащитен LED 20W, IP 54	бр	6,00	49,72	298,32	357,98
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 45W IP21	бр	52,00	79,75	4147,00	4976,40
4	Доставка и монтаж на аплик, LED 20W, IP 21	бр	15,00	53,02	795,30	954,36
5	Доставка и монтаж плафониер за таван, LED 20W, IP 21	бр.	7,00	56,98	398,86	478,63
6	Доставка и монтаж осв. тяло LED, сензор 20W, IP 54	бр.	3,00	75,02	225,06	270,07
7	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	13,00	17,38	225,94	271,13
8	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	2,00	17,49	34,98	41,98
9	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	8,00	17,60	140,80	168,96
10	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	42,00	18,59	780,78	936,94
11	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	1,00	21,12	21,12	25,34
12	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	66,00	3,19	210,54	252,65
13	Доставка и монтаж вентилатор, влагозащ. 220V, 20 W, IP 54	бр	4,00	71,50	286,00	343,20
14	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	70,00	3,85	269,50	323,40
15	Доставка и полагане кабел СВТ 2x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	100,00	1,98	198,00	237,60
16	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,53	632,50	759,00
17	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,75	770,00	924,00
18	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	3,19	893,20	1071,84
19	Доставка и полагане кабел СВТ 5x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	90,00	6,49	584,10	700,92
20	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	520,00	1,87	972,40	1166,88
21	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1595,00	1595,00	1914,00
22	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	25,00	3,63	90,75	108,90
23	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	180,00	3,19	574,20	689,04
24	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	6,00	11,88	71,28	85,54
25	Мултиклема	бр	20,00	11,55	231,00	277,20

26	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	6,00	66,22	397,32	476,78
27	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	40,00	10,12	404,80	485,76
28	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	14,00	90,86	1272,04	1526,45
29	Доставка и монтаж на ел. табло бойлерно	бр.	1,00	44,55	44,55	53,46
30	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1650,00	1650,00	1980,00
	ЧАСТ: ОБК					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдо гориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Qот=50.00 kw	бр.	1	3642,10	3642,10	4370,52
2	Доставка и монтаж на пелетна горелка с Qот.=50.00 , 6-8 мм едрина на пелета, комплект с шнек за пълнене, окабеляване и настройка	бр	1	3154,80	3154,80	3785,76
3	Доставка и монтаж на бункер за пелети с V=300 кг	бр	1	366,30	366,30	439,56
4	Доставка и монтаж на електронна циркуляционна помпа Q=4-7 м3/h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	935,00	1870,00	2244,00
5	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	330,00	330,00	396,00
6	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	93,50	93,50	112,20
7	Доставка и монтаж на баланс вентил P= 1,5 бара -1 "	бр.	1	49,50	49,50	59,40
8	Димоход неръждаем Ø 250, до L=4м	бр.	1	198,00	198,00	237,60
9	Направа и монтаж на комин черна ламарина В 3, L=4 m Ø300 mm, неръждаем – 4. 00 m с изолация на L=3.00 м основа, ф 300; L= до 8.00 м, с шапка, ревизия за почистване и топлоизолация до 8 м, фундамент	бр.	1	1595,00	1595,00	1914,00
10	Доставка и монтаж на водосъбирател Ø150 мм, L=1200 mm с изолация ^б =9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 4 извода, 2 бр.-1 1/4", 2 бр-1"	бр	1	275,00	275,00	330,00
11	Доставка и монтаж на водоразпределител Ø150мм, L=1200 mm с изолация ^б =9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 3 извода-2 бр.-1 1/2", 1 бр-1"	бр	1	275,00	275,00	330,00
12	Доставка и монтаж на кран сферичен 2", PN 4	бр.	6	57,20	343,20	411,84
13	Доставка и монтаж на „У“ филтър за вода 2", PN 4	бр.	2	52,80	105,60	126,72
14	Доставка и монтаж на кран сферичен 1 1/4", PN 4	бр	4	15,40	61,60	73,92
15	Доставка и монтаж на кран сферичен 1", PN 4	бр.	5	14,85	74,25	89,10
16	Доставка и монтаж на кран сферичен 3/4", PN 4	бр.	4	13,20	52,80	63,36
17	Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2", PN 4	бр.	2	11,88	23,76	28,51
18	Доставка и монтаж на тръба стоманена 2"	м.	10	30,80	308,00	369,60
19	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м.	12	25,30	303,60	364,32
20	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	22	20,59	453,02	543,63
21	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м.	5	17,05	85,25	102,30
22	Доставка и монтаж на коляно черно 2"	бр.	9	13,75	123,75	148,50
23	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	8	11,77	94,16	112,99
24	Доставка и монтаж на резба стоманена 2"	бр.	8	6,38	51,04	61,25

25	Доставка и монтаж на резба стоманена до 1"	бр.	4	3,52	14,08	16,90
26	електроди	кг.	5	27,50	137,50	165,00
27	грунд	кг.	4	8,80	35,20	42,24
28	напрва и монтаж на метална конструкция за подвески, опори	кг.	50	2,57	128,70	154,44
29	Водна проба на котелно	к-т	1	110,00	110,00	132,00
30	Топла проба котелно	к-т	1	165,00	165,00	198,00
31	Направа на изолация на тръбна разовдка в котелно	к-т	1	390,50	390,50	468,60
32	Доставка и монтаж на термометър 0-120°C	бр.	8	13,20	105,60	126,72
33	Доставка и монтаж на НЖР 500 x250 мм	бр	1	60,50	60,50	72,60
34	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=1.6 m ³ /h, H=2.50 m, 230 V/50Hz, БГВ с филтър воден „У“ 1“, сферични кранове 1“-2 бр, възвратна клапа 1“.	бр	1	391,60	391,60	469,92
35	Доставка и монтаж на управление по външна температура и седмичен програматор	к-т	1	292,60	292,60	351,12
36	Доставка и монтаж на бойлер за топла вода 200л. с една серпентини, ел. нагревател 3-6 kW и топлоизолация	бр	1	770,00	770,00	924,00
37	Доставка и монтаж на PPR 3/4"	м	65	2,53	164,45	197,34
38	Доставка и монтаж на PPR 1/2"	м	28	2,20	61,60	73,92
39	Подвързка към съществуващи мивки до	бр	2	55,00	110,00	132,00
40	PPR фитинги 3/4" и 1/2"	К-т	1	132,00	132,00	158,40
41	Други материали (фланци, болтове, уплътнения, абразиви и др.)	к-т	1	135,30	135,30	162,36
	Отоплителна инсталация					
1	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 5 гл., Q=500W, /65/55°C/	бр	3	115,50	346,50	415,80
2	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 10 гл., Q=1000W, /65/55°C/	бр	2	269,50	539,00	646,80
3	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1000 мм, Q=1679W, /65/55°C/	бр	4	145,20	580,80	696,96
4	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1400 мм, Q=2351W, /65/55°C/	бр	1	192,50	192,50	231,00
5	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1600 мм, Q=2686W, /65/55°C/	бр	3	231,00	693,00	831,60
6	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1800 мм, Q=3022W, /65/55°C/	бр	14	242,00	3388,00	4065,60
7	Доставка и монтаж на рад. вентил секретен прав (ъглов) 1/2"	бр	54	16,50	891,00	1069,20
8	Доставка и монтаж на монтажен комплект за радиатор с ръчен обезвъздушител, конзоли	бр	54	7,59	409,86	491,83
9	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м	96	19,80	1900,80	2280,96
10	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	183	14,553	2663,199	3195,84
11	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м	64	10,384	664,576	797,49
12	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1/2"	м	167	9,526	1590,842	1909,01
13	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	28	8,371	234,388	281,27
14	Доставка и монтаж на коляно черно 1"	бр	18	6,60	118,80	142,56
15	Доставка и монтаж на коляно черно 3/4"	бр	12	7,16	85,93	103,12
16	Доставка и монтаж на коляно черно 1/2"	бр	62	7,15	443,30	531,96
17	Доставка и монтаж на стоманена муфа с резба 1/2"	бр	54	2,926	158,004	189,60

18	Доставка и монтаж на изолация мерилон $\delta=9$ мм за тръба 1"	м	50	5,50	275,00	330,00
19	Доставка и монтаж на изолация мерилон $\delta=9$ мм за тръба 1 1/4"	м	56	6,60	369,60	443,52
20	Доставка и монтаж на крепежи и консумативи	бр	206	2,70	555,17	666,20
21	Направа отвори до 2" стени	бр	16	2,42	38,72	46,46
22	Обсадни тръби PVC DN 80 до L=30 см	бр	16	2,75	44,00	52,80
23	Металоконструкция	кг	65	2,53	164,45	197,34
24	Двукратно грундиране на тръби	К-г	1	838,20	838,20	1005,84
25	Еднократно боядисване на тръби	К-г	1	838,20	838,20	1005,84
26	Прокопаване на канал за тръби 11/4" до 6 м	бр	1	132,00	132,00	158,40
26	Студена проба	бр	1	242,00	242,00	290,40
27	Топла проба	бр	61	3,30	201,30	241,56
	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство, с.Бяла река, в УПИ VI, кв.49, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	320,00	1,10	352,00	422,40
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	20,00	16,15	322,96	387,55
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	5,00	15,026	75,13	90,16
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	320,00	0,48	154,88	185,86
5	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	320,00	0,91	292,16	350,59
6	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	32,00	2,42	77,44	92,93
7	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	70,00	2,904	203,28	243,94
8	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	2,134	42,68	51,22
9	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	320,00	4,40	1408	1689,60
10	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	320,00	9,90	3168	3801,60
11	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	7,00	653,4	4573,80	5488,56
12	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	320,00	15,02	4804,80	5765,76
13	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м2	320,00	5,236	1675,52	2010,62
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	320,00	5,126	1640,32	1968,38
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	320,00	19,404	6209,28	7451,14
16	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	60,00	13,211	792,66	951,19
17	ОБШИВКА КОМИНИ, КАПАНДУРИ, ШАХТИ, КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	25,00	20,81	520,30	624,36

18	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	4,00	33,737	134,95	161,94
19	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр,	4,00	12,10	48,40	58,08
20	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	51,70	206,80	248,16
21	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	70,00	16,632	1164,24	1397,09
22	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	35,00	13,508	472,78	567,34
23	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	11,00	5,005	55,06	66,07
24	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	11,00	15,565	171,22	205,46
25	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	22,616	90,46	108,56
26	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	320,00	3,30	1056,00	1267,20
	Ремонтни работи					
	Етаж първи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	15,00	8,71	130,68	156,82
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	23,00	14,52	333,96	400,75
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕНКИ	бр	1,00	5,86	5,86	7,04
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	37,00	143,00	5291,00	6349,20
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	9,152	338,62	406,35
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	11,00	192,50	2117,50	2541,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	23,00	33,00	759,00	910,80
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир. до 80 см.	м	170,00	16,335	2776,95	3332,34
10	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ	м2	175,00	18,70	3272,50	3927,00
11	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		650,00	18,40	11961,95	14354,34
12	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	825,00	7,788	6425,10	7710,12
13	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	825,00	2,783	2295,98	2755,17
14	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	825,00	5,907	4873,28	5847,93
15	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	175,00	10,472	1832,60	2199,12
16	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	72,00	44,72	3219,48	3863,38

17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	103,00	38,5	3965,50	4758,60
18	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	7,00	18,315	128,21	153,85
19	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	135,00	8,382	1131,57	1357,88
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	12,00	271,70	3260,40	3912,48
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	23,00	183,70	4225,10	5070,12
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	3,00	171,60	514,80	617,76
	Етаж втори					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	11,00	8,71	95,83	115,00
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	27,00	14,52	392,04	470,45
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪБКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1,4 W/M²k	м2	37,00	143	5291,00	6349,20
4	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪБКЛО В СЪБКЛОПАКЕТА	м2	37,00	9,152	338,62	406,35
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	27,00	33,00	891,00	1069,20
6	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	16,335	2776,95	3332,34
8	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	195,00	33,00	6435,00	7722,00
9	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		675,00	18,40	12422,03	14906,43
10	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАН	м2	870,00	7,788	6775,56	8130,67
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	870,00	2,783	2421,21	2905,45
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	870,00	5,907	5139,09	6166,91
13	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	27,00	10,472	282,74	339,29
14	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС ТЕРАСА И СЪБЪБИЩЕ	м2	27,00	51,32	1385,51	1662,61
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	35,00	38,5	1347,50	1617,00
16	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	8,00	18,315	146,52	175,82
17	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	144,00	8,382	1207,01	1448,41
18	МАШИННО ЦИКЛЕНЕ НА СТАР ПАРКЕТ	м2	120,00	8,48	1018,06	1221,67
19	ЛАКИРАНЕ НА ЦИКЛЕН ПАРКЕТ	м2	120,00	8,27	992,79	1191,34

20	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СЕНИ	м2	56,00	45,65	2556,40	3067,68
21	НАСТИЛКА ОТ КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ	м2	5,00	30,25	151,25	181,50
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	13,00	271,70	3532,10	4238,52
	Изба					
1	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАСКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	75,00	37,63	2822,33	3386,79
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	7,00	198,00	1386,00	1663,20
3	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	75,00	30,844	2313,30	2775,96
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 СМ,	бр,	5,00	8,712	43,56	52,27
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	1,00	14,52	14,52	17,42
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛ, ВРАТИ ИЗБА	бр,	5,00	271,70	1358,50	1630,20
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M ² k	м2	1,00	143,00	143,00	171,60
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипскартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	4,00	16,34	65,34	78,41
9	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СЕНИ	м2	140,00	8,91	1247,40	1496,88
10	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	140,00	13,20	1848,00	2217,60
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	278,00	2,783	773,67	928,41
12	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	М2	278,00	7,81	2171,18	2605,42
13	БОЯДИСВАНЕ СЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	278,00	5,907	1642,15	1970,58
	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С НУ30М	м2	250,00	6,336	1584,00	1900,80
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СЕНИ	м2	255,00	2,20	561,00	673,20
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	255,00	4,598	1172,49	1406,99
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	255,00	20,90	5329,50	6395,40
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	260,00	38,50	10010,00	12012,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	330,00	38,50	12705,00	15246,00
7	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦОВКА ПО ЦОКЛИ ВЪНШНИ СЕНИ	м2	25,00	11,85	296,18	355,41

8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	45,00	38,50	1732,50	2079,00
9	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	45,00	40,50	1822,59	2187,11
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	360,00	17,68	6363,72	7636,46
	ГРУНД	м2	600,00	3,58	2145,00	2574,00
11	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	600,00	20,46	12276,00	14731,20
Изоляция в основи						
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	36,00	1,65	59,40	71,28
2	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ОСНОВИ	м3	86,00	8,80	756,80	908,16
3	БИТУМНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	90,00	8,80	792,00	950,40
4	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	125,00	38,50	4812,50	5775,00
5	ПОСТАВЯНЕ НА ЗАЩИТНА HDPE МЕМБРАНА ЗА ОСНОВИ	м2	100,00	7,70	770,00	924,00
6	ЗАСИПВАНЕ С УПЛЪТНЯВАНЕ	м3	86,00	8,14	700,04	840,05
7	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА	м3	4,00	198,00	792,00	950,40
8	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	40,00	40,22	1608,64	1930,37
9	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	5,00	35,926	179,63	215,56
10	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	4,00	143,00	572,00	686,40
ЧАСТ: ЕЛ						
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	14,00	45,32	634,48	761,38
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	7,00	49,72	348,04	417,65
4	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	100,00	68,53	6853,00	8223,60
	Доставка и монтаж на плафониера с обемен датчик 26W	бр	4,00	57,75	231,00	277,20
5	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	7,00	17,38	121,66	145,99
6	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	22,00	17,49	384,78	461,74
	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	10,00	17,60	176,00	211,20
7	Доставка и монтаж на лихт бутон скрит монтаж IP21	бр	4,00	17,93	71,72	86,06
8	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	75,00	18,59	1394,25	1673,10
9	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	21,12	63,36	76,03

10	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	121,00	3,19	385,99	463,19
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	90,00	3,85	346,50	415,80
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	650,00	2,53	1644,50	1973,40
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	700,00	2,75	1925,00	2310,00
14	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	50,00	3,19	159,50	191,40
15	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	1200,00	1,87	2244,00	2692,80
16	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1595,00	1595,00	1914,00
17	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,63	29,04	34,85
18	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	3,19	47,85	57,42
19	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	11,88	11,88	14,26
20	Мултиклема	бр	1,00	11,55	11,55	13,86
21	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	66,22	66,22	79,46
22	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	2,00	10,12	20,24	24,29
23	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	90,86	90,86	109,03
24	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	748,00	748,00	897,60
25	Доставка и монтаж на Т2 - по схема	бр	1,00	385,00	385,00	462,00
26	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1155,00	1155,00	1386,00
	ЧАСТ: ВиК					
	Водопровод - сграда					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	6,20	6,897	42,76	51,31
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	17,70	8,525	150,8925	181,07
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	0,80	7,502	6,0016	7,20
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	50,00	2,607	130,35	156,42
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	6,00	6,809	40,854	49,02
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	76,142	152,284	182,74
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	7,00	3,09	21,637	25,96
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	17,70	3,45	61,1358	73,36
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л. ПОД МИВКА	бр.	2,00	121,00	242,00	290,40
	Канализация - сграда					

1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	10,50	13,72	144,03	172,83
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	11,00	23,40	257,37	308,84
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	57,40	13,75	789,25	947,10
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	13,95	13,95	16,74
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	27,50	55,00	66,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	36,96	36,96	44,35
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	2,00	98,12	196,24	235,49
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	205,70	411,40	493,68
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	24,00	52,27	1254,528	1505,43
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	28,80	22,04	634,87	761,84
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	24,00	34,71	832,92	999,50
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	14,00	22,59	316,316	379,58
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	10,00	20,67	206,69	248,03
6	НАПРАВА НА ЗАУСТВАНЕ В СЪЩ.ИЗГРЕБНА ЯМА	бр	1,00	198,00	198,00	237,60
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	16,20	3,27	52,93	63,51
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	25,30	22,04	557,71	669,26
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	10,00	34,71	347,05	416,46
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	6,00	22,59	135,56	162,68
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	4,00	20,67	82,68	99,21
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК 3/4"	бр	1,00	9,02	9,02	10,82
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР 3/4"	бр	1,00	11,13	11,13	13,36
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 3/4"	бр	1,00	10,08	10,08	12,09
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР DN20 за Qn = 2,5 m3/ h	бр	1,00	85,80	85,80	102,96
10	НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА	бр	1,00	605,00	605,00	726,00
Сградно водопроводно отклонение						
1	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	22,04	515,83	619,00
2	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	34,71	812,10	974,52
3	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,70	22,59	106,19	127,43

4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	18,70	20,67	386,51	463,81
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	13,00	7,95	103,39	124,07
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК Ф25	бр	1,00	203,50	203,50	244,20
7	УКРЕПВАНЕ НА ГЪРНЕ ТСК Ф25	бр	1,00	25,30	25,30	30,36
8	ВЗЕМАНЕ НА ПРОБА ОТ САН.ВЛ.ЗА ЧИСТ.НА ВОДАТА	бр	1,00	93,50	93,50	112,20
9	ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД Ф25 ПЕВП	мл	13,00	1,80	23,45	28,14
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	мл	13,00	1,96	25,45	30,54
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	мл	13,00	2,31	30,03	36,04
12	РАЗКЪРТВАНЕ ,ВКЛ.РЯЗАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	мл	22,00	6,41	141,09	169,30
13	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФ. НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 10 СМ.	м2	11,40	53,70	612,20	734,64
14	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	1,80	46,37	83,457	100,15
	ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ					
1	Доставка и полагане на бетон	м ³	10,41	159,41	1659,86	1991,83
2	Изработка и монтаж армировка	кг	552,72	1,96	1082,23	1298,67
3	Доставка и монтаж на кофраж	м ²	77,33	22,31	1725,08	2070,09
4	Подпиране с подпори на кофраж	м ²	74,53	25,30	1885,609	2262,73
5	Просичане на шлицове в стени	м ³	0,26	25,85	6,67	8,00
	ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ					
	Етаж първи					
1	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	300,30	2702,70	3243,24
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	90,75	816,75	980,10
3	МАСА 90/90/75	бр.	3,00	179,23	537,70	645,24
4	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр.	12,00	57,35	688,25	825,90
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	11,00	116,60	1282,60	1539,12
	Етаж втори					
1	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	2,00	626,23	1252,46	1502,95
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр	10,00	90,75	907,50	1089,00
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	127,919	127,92	153,50
4	МАСА 100/50	бр	1,00	198,00	198,00	237,60
5	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	300,30	2702,7	3243,24
6	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр	14,00	116,60	1632,40	1958,88
7	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр	8,00	57,35	458,832	550,60
	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство, с. Тушовица, в УПИ VI, кв.29, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	215,00	1,10	236,50	283,80

2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м	10,00	16,148	161,48	193,78
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ /ТУХЛИ/ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,33	15,026	50,04	60,04
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	2,15	0,913	1,96	2,36
5	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	215,00	0,484	104,06	124,87
6	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДЪРВЕНА СТРЕХА	м2	40,00	0,99	39,60	47,52
7	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	15,00	2,42	36,30	43,56
8	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	62,00	2,904	180,048	216,06
9	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	7,00	2,134	14,938	17,93
10	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	280,00	4,40	1232	1478,40
11	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	280,00	9,90	2772	3326,40
12	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	5,00	653,40	3267,00	3920,40
13	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	215,00	16,50	3547,50	4257,00
14	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м	215,00	5,236	1125,74	1350,89
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	215,00	5,126	1102,09	1322,51
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	215,00	19,404	4171,86	5006,23
17	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	42,00	13,211	554,862	665,83
18	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	40,00	17,941	717,64	861,17
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕЛНА ДЪСКА	м2	15,00	20,19	302,78	363,33
20	ЛАКИРАЕ НА ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ - СТРЕХИ	м2	55,00	3,30	181,50	217,80
21	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	7,00	20,81	145,68	174,82
22	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	5,00	33,737	168,685	202,42
23	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр	4,00	12,10	48,40	58,08
24	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	51,70	206,80	248,16
25	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	62,00	16,632	1031,184	1237,42
26	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	15,00	13,508	202,62	243,14
27	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	16,00	5,005	80,08	96,10
28	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	16,00	29,81	476,96	572,35
29	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	22,616	90,464	108,56

30	ПРОРЯЗВАНЕ НА ОТВОР ЗА ДОСТЪП ДО ПОДПОКРИВНО ПРОСТРАНСТВО И НАПРАВА НА КАПАК С ИЗОЛАЦИЯ	бр	1,00	1118,12	1118,12	1341,74
31	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	215,00	3,30	709,50	851,40
	Ремонтни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	16,00	8,71	139,392	167,27
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	14,00	14,52	203,28	243,94
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	4,00	6,083	24,33	29,20
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	30,00	143,00	4290	5148,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	30,00	9,152	274,56	329,47
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	5,50	192,50	1058,75	1270,50
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ - КОМАРНИЦИ	бр,	11,00	33,00	363,00	435,60
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	14,00	271,70	3803,80	4564,56
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	11,00	183,70	2020,70	2424,84
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	1,00	198,00	198,00	237,60
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА НА ГИШЕ СТАЯ ПОЩА	бр	1,00	88,00	88,00	105,60
12	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир. до 80 см.	м	95,00	16,335	1551,825	1862,19
14	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	2,222	879,912	1055,89
15	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	198,00	8,569	1696,662	2035,99
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	7,788	3084,048	3700,86
17	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	95,00	33,00	3135,00	3762,00
18	ГРУНДИРАНЕ С ГРУНД	м2	396,00	2,783	1102,068	1322,48
19	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	396,00	5,907	2339,172	2807,01
20	РАЗКОВАВАНЕ НА СТАР ПАРКЕТ (ОТ БУК)	м2	42,00	3,63	152,46	182,95
21	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	94,00	10,472	984,368	1181,24
22	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	30,00	44,72	1341,45	1609,74

23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	м2	46,00	55	2530	3036,00
24	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	10,00	18,315	183,15	219,78
25	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	112,00	8,382	938,78	1126,54
26	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12CM	м2	6,00	39,60	237,60	285,12
27	ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ С ГОТОВА СМЕС	м2	6,00	13,53	81,18	97,42
28	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	4,00	13,299	53,196	63,84
29	ВИНИЛОВА НАСТИЛКА С ЦОКЪЛ Н=160 CM.- НЕГОРИМА	м2	58,00	53,53	3104,51	3725,41
30	ФАЯНSOVA ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	М2	17,00	45,65	776,05	931,26
31	ИНТЕРИОРНО ФОЛИО ЗА СЪТЪКЛО	м2	2,00	8,80	17,60	21,12
	Кота -2,50					
1	ПЕРДАШЕНА ЦИМ,ЗАМАЗКА М300 d=2CM ПО ПОДОВЕ	м2	50,00	10,45	522,50	627,00
2	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коэф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	30,844	1542,2	1850,64
3	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,91	1648,35	1978,02
4	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,594	109,89	131,87
5	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	90,00	13,20	1188,00	1425,60
6	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,81	1444,85	1733,82
7	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,783	514,855	617,83
8	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,04	5,907	1093,05	1311,66
	Стълбище - вход					
1	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СЪПАЛА	м2	15,00	15,818	237,27	284,72
2	ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТОГРЕС ГРАПАВ ПО СЪПАЛА- ВЪНШНИ	м2	25,00	50,33	1258,13	1509,75
3	ЛАЙСНИ ЗА СЪПАЛА	м	30,00	6,60	198,00	237,60
4	ПРЕДПАЗЕН ПАРАПЕТ СЪТЪЛБИЩЕ ЦЕНТРАЛЕН ВХОД	м	15,00	70,917	1063,76	1276,51
	Топлоизолации по фасади					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	100,00	6,336	633,60	760,32
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	75,00	2,20	165,00	198,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	75,00	4,598	344,85	413,82
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА		75,00	20,90	1567,50	1881,00

5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	140,00	38,50	5390,00	6468,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	30,00	38,50	1155,00	1386,00
7	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ	м2	30,00	40,50	1215,06	1458,07
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см, ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	95,00	17,68	1679,32	2015,18
9	ГРУНД	м2	135,00	3,58	482,63	579,15
10	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	135,00	20,46	2762,10	3314,52
11	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	25,00	44	1100,00	1320,00
ЧАСТ: ВиК						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	23,70	6,897	163,46	196,15
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	7,00	8,525	59,675	71,61
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	1,20	7,502	9,0024	10,80
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	45,00	2,607	117,315	140,78
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	7,00	6,809	47,663	57,20
6	ДОСТАВКА И МОНТА НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	3,00	76,142	228,426	274,11
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	24,90	3,09	76,9659	92,36
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	7,00	3,45	24,178	29,01
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л ПОД МИВКА	бр.	3,00	121,00	363,00	435,60
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	8,30	13,72	113,85	136,62
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	15,20	23,40	355,63	426,76
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	15,40	13,75	211,75	254,10
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	13,95	13,95	16,74
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	3,00	27,50	82,50	99,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	36,96	36,96	44,35
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	3,00	98,12	294,36	353,23

8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	1,00	205,70	205,70	246,84
	Канализация - площадка					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	6,00	52,27	313,632	376,36
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	22,04	515,83	619,00
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	34,71	812,097	974,52
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	3,00	22,59	67,782	81,34
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	5,00	20,67	103,345	124,01
6	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	бр	1,00	5225,00	5225,00	6270,00
	ЧАСТ:ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	10,00	45,32	453,20	543,84
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	5,00	49,72	248,60	298,32
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	53,00	68,53	3632,09	4358,51
4	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	3,00	17,38	52,14	62,57
5	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	14,00	17,49	244,86	293,83
6	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	40,00	18,59	743,60	892,32
7	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	21,12	63,36	76,03
8	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	60,00	3,19	191,40	229,68
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	80,00	3,85	308,00	369,60
10	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	500,00	2,53	1265,00	1518,00
11	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	400,00	2,75	1100,00	1320,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	3,19	797,50	957,00
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x6 мм2 в гофрирана тръба	м	30,00	3,85	115,50	138,60
14	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	900,00	1,87	1683,00	2019,60
15	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1595,00	1595,00	1914,00
16	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,63	29,04	34,85
17	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	3,19	47,85	57,42
18	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	11,88	11,88	14,26
19	Мултиклема	бр	1,00	11,55	11,55	13,86

20	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	66,22	66,22	79,46
21	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	4,00	10,12	40,48	48,58
22	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	90,86	90,86	109,03
23	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	385,00	385,00	462,00
24	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1045,00	1045,00	1254,00
ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ						
1	БЮРО 160/60/74	бр.	6,00	300,30	1801,8	2162,16
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	15,00	90,75	1361,25	1633,50
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	127,919	127,92	153,50
4	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755 - 12.бр	бр.	12,00	116,60	1399,20	1679,04
5	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	1,00	705,85	705,85	847,02
6	ДВОЕН ДИВАН 1,25/70 /63	бр	3,00	495,44	1486,32	1783,58
7	МАСА 100/50	бр	1,00	198,00	198,00	237,60
				ОБЩО:	864757,37	1037708,85

3. „Арт Строй М” ЕООД предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Административна протоколна сграда на ОС гр.Върбица					
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
	ПОКРИВИ					
	Покрив зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	200,00	1,00	200,00	240,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,83	13,66	52,32	62,78
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	200,00	0,44	88,00	105,60
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	1,94	38,80	46,56
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,55	13,65	16,38
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,15	42,45	50,94
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр.	1,00	20,53	20,53	24,64
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	200,00	14,11	2822,00	3386,40
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	200,00	4,76	952,00	1142,40
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	200,00	4,66	932,00	1118,40

13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	200,00	17,64	3528,00	4233,60
14	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	15,00	12,01	180,15	216,18
15	ОБШИВКА КОМИНИ С ЛАМАРИНА	м2	20,00	18,92	378,40	454,08
16	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	20,00	32,66	653,20	783,84
	Покрив Церемониална/протоколна зала					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	130,00	1,00	130,00	156,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,63	13,66	35,93	43,11
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	130,00	0,44	57,20	68,64
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	15,00	1,94	29,10	34,92
6	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	3,00	4,55	13,65	16,38
7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	3,00	14,15	42,45	50,94
8	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр.	1,00	20,56	20,56	24,67
9	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	130,00	11,41	1483,30	1779,96
10	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	130,00	4,76	618,80	742,56
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	130,00	4,66	605,80	726,96
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	130,00	17,64	2293,20	2751,84
13	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	12,01	120,10	144,12
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	15,00	18,92	283,80	340,56
15	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	32,66	457,24	548,69
	Покрив канцеларии					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	100,00	1,00	100,00	120,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,80	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	2,00	13,66	27,32	32,78
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	100,00	0,83	83,16	99,79
5	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	10,00	1,94	19,40	23,28
6	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 см.	м2	100,00	11,41	1141,00	1369,20
7	ПОДПОКРИВНО ДИФУЗНО ФОЛИО	м	100,00	4,76	476,00	571,20

8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	100,00	4,66	466,00	559,20
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	100,00	17,64	1764,00	2116,80
10	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	10,00	10,74	107,39	128,87
14	ОБШИВКИ ПО БОРДОВЕ И КОМИНИ ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	10,00	18,92	189,20	227,04
15	ПРЕНΟΣ СТР, ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	14,00	32,66	457,24	548,69
Покрив файе						
2	СЪБИРАНЕ И РАЗТИЛАНЕ НА ЗАЩИТА НА ПОКРИВНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЧЕН ФИЛЦ	м2	70,00	1,48	103,49	124,19
1	ДЕМОНТАЖ ХИДРОИЗОЛАЦИИ	м2	70,00	0,82	57,60	69,12
3	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4см, ЗА ОФОРМЯНЕ НА НАКЛОНИ	м2	70,00	24,51	1715,70	2058,84
4	ПАРОИЗОЛАЦИЯ	м	70,00	4,76	333,20	399,84
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) 140 кг/м3 с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	70,00	30,00	2100,00	2520,00
6	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ	м2	70,00	17,11	1197,70	1437,24
7	БИТУМЕН ГРУНД	м2	70,00	2,00	140,00	168,00
8	РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДВУПЛАСТОВА С ПОСИПКА С ГАЗОПЛАМЪЧНО ЛЕПЕНЕ	м2	70,00	19,12	1338,40	1606,08
9	ПОДМЯНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ НА ПОКРИВ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	20,00	18,92	378,40	454,08
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОРОНКА И НОВА ВРЪЗКА (до 1м.) С ОТВОДНИТЕЛНАТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр	1,00	150,00	150,00	180,00
11	ПРЕНΟΣ СТР, ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	5,00	32,66	163,30	195,96
Ремонтни работи						
1	ДЕМОНТАЖ /КЪРТЕНЕ/ НА ТЕРАКОТНИ НАСТИЛКИ	м2	83,00	7,40	614,20	737,04
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	22,00	180,00	3960,00	4752,00
3	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	110,00	34,21	3763,10	4515,72
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА ДО 45 СМ,	бр.	11,00	7,92	87,12	104,54
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр.	20,00	13,20	264,00	316,80
6	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	бр.	11,00	25	275,00	330,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	110,00	130,00	14300,00	17160,00
8	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	110,00	8,316	914,76	1097,71
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр.	20,00	30,00	600,00	720,00

10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр,	9,00	247,00	2223,00	2667,60
11	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м	345,00	13,20	4554,00	5464,80
12	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	85,00	30,00	2550,00	3060,00
13	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ И ФАСАДНИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	2,024	773,17	927,80
14	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	180,00	7,79	1402,03	1682,44
15	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	382,00	2,53	966,02	1159,23
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	382,00	7,08	2705,46	3246,55
17	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	382,00	5,37	2051,77	2462,13
18	ГРАНИТОГРЕС ПО ПОДОВЕ	м2	76,00	40,65	3089,40	3707,28
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	40,00	19,26	770,40	924,48
20	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	80,00	7,62	609,60	731,52
21	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ - 10/10 - РЦ	м2	15,00	1,72	25,77	30,92
22	ДЕМОНТИРАНЕ ВС,ВИДОВЕ ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ,ОБ,ТОАЛЕТЕН СИФОН И СТЕННА БАТЕРИЯ	бр,	4,00	10,97	43,86	52,63
23	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА СТЕНИ	м2	25,00	41,50	1037,50	1245,00
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЖАЛУЗИ ЗА ПОРОЗОРЦИ - МАСИВ	м2	18,00	200,00	3600,00	4320,00
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ ЕТАЛБОНТ	м2	10,00	97,00	970,00	1164,00
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ	м2	120,00	45,00	5400,00	6480,00
27	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК ЕДРА И ДРЕБНА ФРАКЦИЯ ПОД НОВА БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА	м3	35,00	65,00	2275,00	2730,00
Изба						
1	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр	5,00	13,20	66,00	79,20
2	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 CM,	бр,	4,00	7,92	31,68	38,02
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СТЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	3,00	130,00	390,00	468,00
4	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - вътр,с шир, ДО 0,80	м2	25,00	13,20	330,00	396,00
5	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 CM	м3	5,00	180,00	900,00	1080,00

6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	50,00	28,04	1402,00	1682,40
7	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,10	1498,50	1798,20
8	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,54	99,90	119,88
9	ИЗКЪРПВАНЕ ВС.ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	185,00	12,00	2220,00	2664,00
10	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,53	468,05	561,66
11	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,10	1313,50	1576,20
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,00	5,37	993,45	1192,14
	Топлоизолация					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	300,00	5,76	1728,00	2073,60
2	ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБЛИЦОВКА ПО ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	150,00	2,56	384,00	460,80
3	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	6,00	2,20	13,20	15,84
4	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	6,00	12,28	73,68	88,42
5	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	310,00	2,00	620,00	744,00
6	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	310,00	4,18	1295,80	1554,96
7	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	310,00	19,00	5890,00	7068,00
8	ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА С ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ВЪРХУ ДВОЙНА МОНТАЖНА СКАРА С ИЗОЛАЦИЯ МЕЖДУ СКАРАТА	м2	260,00	80,00	20800,00	24960,00
9	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ	м2	110,00	16,31	1794,10	2152,92
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	310,00	35,00	10850,00	13020,00
11	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	65,00	35,00	2275,00	2730,00
12	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ ПРИ ВЕНТИЛИРУЕМА ФАСАДА - (EPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	260,00	30,00	7800,00	9360,00
13	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	65,00	36,82	2393,30	2871,96
14	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	300,00	16,07	4821,00	5785,20
15	ГРУНД	м2	110,00	3,25	357,50	429,00
16	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	310,00	18,60	5766,00	6919,20

17	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	1,00	130,00	130,00	156,00
18	ПРЕНОС СТР,ОТПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	55,00	32,66	1796,30	2155,56
ЧАСТ:АРХИТЕКТУРА И ИНТЕРИОР						
ПРОТОКОЛНА ЗАЛА						
1	фолио мат(дограма)	м2	70,00	55,00	3 850,00	4620,00
2	осветление зала	бр	1,00	4 114,00	4 114,00	4936,80
3	конструкция ламперия(окачен таван)	м2	26,00	32,00	832,00	998,40
4	конструкция ламперия(стени)	м2	42,00	23,00	966,00	1159,20
5	гипскартон(окачен таван)	м2	62,00	35,00	2 170,00	2604,00
6	конструкция подиум	м2	38,00	37,00	1 406,00	1687,20
7	изравнителна замазка(под)	м2	66,00	36,00	2 376,00	2851,20
8	паркет дъб(трислоен)	м2	102,00	125,00	12 750,00	15300,00
9	микро цимент(настилка под)	м2	66,00	165,00	10 890,00	13068,00
10	декоративна мазилка(стени таван)	м2	96,00	67,00	6 432,00	7718,40
11	врата 2крила(фурнир масив)	бр	1,00	3 250,00	3 250,00	3900,00
12	декоративно оформление	бр	1,00	2 115,00	2 115,00	2538,00
13	фриз(таван)	л/м	80,00	12,00	960,00	1152,00
14	розетка(таван)	бр	2,00	165,00	330,00	396,00
15	корекция бюро	бр	1,00	545,00	545,00	654,00
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА						
1	графично оформление	бр	1,00	2 710,00	2 710,00	3252,00
2	осветление зала	бр	1,00	7 390,00	7 390,00	8868,00
3	скара таван(масив)	м2	48,00	49,00	2 352,00	2822,40
4	жалузи	бр	1,00	4 890,00	4 890,00	5868,00
5	панели(фурнир масив)	м2	32,00	310,00	9 920,00	11904,00
6	обшивка(парапет,стени)	м2	26,00	325,00	8 450,00	10140,00
7	гипскартон(окачен таван)	м2	115,00	35,00	4 025,00	4830,00
8	гипскартон(преградни стени)	м2	16,00	39,00	624,00	748,80
9	подиум	м2	135,00	37,00	4 995,00	5994,00
10	изравнителна замазка(под)	м2	43,00	39,00	1 677,00	2012,40
11	паркет дъб(масив)	м2	85,00	145,00	12 325,00	14790,00
12	микро цимент(настилка под)	м2	77,00	167,00	12 859,00	15430,80
13	декоративна мазилка(стени таван)	м2	296,00	68,00	20 128,00	24153,60
14	боя таван пътека	м2	45,00	11,00	495,00	594,00
15	врата 2 крила вход(фурнир масив)	бр	1,00	5 450,00	5 450,00	6540,00
16	врата 2 крила зала(фурнир масив)	бр	1,00	3 100,00	3 100,00	3720,00
17	декоративно оформление	бр	1,00	2 395,00	2 395,00	2874,00
18	маса заседатели	бр	1,00	5 650,00	5 650,00	6780,00
19	маса говорители	бр	1,00	2 950,00	2 950,00	3540,00
20	седалки	бр	42,00	420,00	17 640,00	21168,00
ЧАСТ:ОБЗАВЕЖДАНЕ						
ПРОТОКОЛНА ЗАЛА						
1	текстил воал(перде,драперия,релси)	м2	102,00	42,00	4284,00	5140,80
2	стол(катедра)	бр	1,00	390,00	390,00	468,00

3	стол(посетителски)	бр	20,00	205,00	4100,00	4920,00
4	озвучителна система	бр	1,00	2 150,00	2150,00	2580,00
5	пътека	м2	20,00	65,00	1300,00	1560,00
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА						
1	стол(катедра)	бр	7,00	445,00	3115,00	3738,00
2	стол(посетителски)	бр	10,00	95,00	950,00	1140,00
3	мултимедия	бр	1,00	4 160,00	4160,00	4992,00
4	пътека	м2	29,00	65,00	1885,00	2262,00
Канцеларии 1,2,3					0,00	0,00
1	БЮРО 160/60/74	бр.	3,00	273,00	819,00	982,80
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	82,50	742,50	891,00
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	5,00	106,00	530,00	636,00
ЧАСТ:ВиК						
Водопровод - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	12,50	6,27	78,38	94,05
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	2,00	7,75	15,50	18,60
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	4,00	6,82	27,28	32,74
4	МНОГОСЛОЙНИ ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ ф20 РЕ-Х/А1	мл	9,10	4,10	37,31	44,77
5	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	55,00	2,37	130,35	156,42
6	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	8,00	6,19	49,52	59,42
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	5,00	69,22	346,10	415,32
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	25,60	2,81	71,94	86,32
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	2,00	3,14	6,28	7,54
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР 50 Л	бр.	2,00	210,00	420,00	504,00
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	12,00	12,47	149,64	179,57
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	5,00	21,27	106,35	127,62
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	38,00	12,50	475,00	570,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	5,00	12,68	63,40	76,08
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	25,00	50,00	60,00
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф50	бр.	1,00	21,00	21,00	25,20
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВАКУМ КЛАПА Ф50	бр.	1,00	65,00	65,00	78,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32

7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА (ТОАЛЕТНА)	бр.	4,00	89,20	356,80	428,16
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	145,00	145,00	174,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	187,00	374,00	448,80
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК (ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ)	бр.	1,00	221,00	221,00	265,20
8	РЪКОХВАТКА ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	154,00	154,00	184,80
8	ДЪРЖАЧ ЗА ХОРА В НЕРАВНОСТОЙНО ПОЛОЖЕНИЕ	бр.	1,00	121,00	121,00	145,20
Канализация - площадкова						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	35,5	20,56	729,88	875,86
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	20,00	47,52	950,40	1140,48
3	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м	м3	71,00	20,04	1422,84	1707,41
4	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	71,00	31,55	2240,05	2688,06
5	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	33,00	20,54	677,82	813,38
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	20,00	18,79	375,80	450,96
7	НАПРАВА НА РШ Ф400ММ Н 1= М	бр	4,00	100,00	400,00	480,00
8	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	БР	1,00	4750,00	4750,00	5700,00
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	10,70	2,97	31,78	38,13
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	17,00	20,04	340,68	408,82
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	17,00	31,55	536,35	643,62
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,00	20,54	82,16	98,59
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	13,00	18,79	244,27	293,12
ЧАСТ : ЕЛ						
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	22,00	41,20	906,40	1087,68
2	Доставка и монтаж на аплик, влагозащитен LED 20W, IP 54	бр	6,00	45,20	271,20	325,44
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 45W IP21	бр	52,00	72,50	3770,00	4524,00
4	Доставка и монтаж на аплик, LED 20W, IP 21	бр	15,00	48,20	723,00	867,60
5	Доставка и монтаж плафониер за таван, LED 20W, IP 21	бр.	7,00	51,80	362,60	435,12
6	Доставка и монтаж осв. тяло LED, сензор 20W, IP 54	бр.	3,00	68,20	204,60	245,52

7	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	13,00	15,80	205,40	246,48
8	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	2,00	15,90	31,80	38,16
9	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	8,00	16,00	128,00	153,60
10	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	42,00	16,90	709,80	851,76
11	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	1,00	19,20	19,20	23,04
12	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	66,00	2,90	191,40	229,68
13	Доставка и монтаж вентилатор, влагозащ. 220V, 20 W, IP 54	бр	4,00	65,00	260,00	312,00
14	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	70,00	3,50	245,00	294,00
15	Доставка и полагане кабел СВТ 2x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	100,00	1,80	180,00	216,00
16	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,30	575,00	690,00
17	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,50	700,00	840,00
18	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	280,00	2,90	812,00	974,40
19	Доставка и полагане кабел СВТ 5x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	90,00	5,90	531,00	637,20
20	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	520,00	1,70	884,00	1060,80
21	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
22	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	25,00	3,30	82,50	99,00
23	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	180,00	2,90	522,00	626,40
24	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	6,00	10,80	64,80	77,76
25	Мултиклема	бр	20,00	10,50	210,00	252,00
26	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	6,00	60,20	361,20	433,44
27	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	40,00	9,20	368,00	441,60
28	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	14,00	82,60	1156,40	1387,68
29	Доставка и монтаж на ел. табло бойлерно	бр.	1,00	40,50	40,50	48,60
30	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1500,00	1500,00	1800,00
	ЧАСТ: ОБК					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдо гориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Qот=50.00 kw	бр.	1	3311,00	3311,00	3973,20
2	Доставка и монтаж на пелетна горелка с Qот.=50.00 , 6-8 мм едрина на пелета, комплект с шнек за пълнене, окабеляване и настройка	бр	1	2868,00	2868,00	3441,60

3	Доставка и монтаж на бункер за пелети с V=300 кг	бр	1	333,00	333,00	399,60
4	Доставка и монтаж на електронна циркуляционна помпа Q=4-7 m ³ /h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	850,00	1700,00	2040,00
5	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	300,00	300,00	360,00
6	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	85,00	85,00	102,00
7	Доставка и монтаж на баланс вентил P= 1,5 бара -1 "	бр.	1	45,00	45,00	54,00
8	Димоход неръждаем Ø 250, до L=4м	бр.	1	180,00	180,00	216,00
9	Направа и монтаж на комин черна ламарина В 3, L=4 m Ø300 mm, неръждаем – 4. 00 m с изолация на L=3.00 м основа, ф 300; L= до 8.00 м, с шапка, ревизия за почистване и топлоизолация до 8 м, фундамент	бр.	1	1450,00	1450,00	1740,00
10	Доставка и монтаж на водосъбирател Ø150 мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 4 извода, 2 бр.-1 1/4", 2 бр.-1"	бр	1	250,00	250,00	300,00
11	Доставка и монтаж на водоразпределител Ø150мм, L=1200 mm с изолация δ=9 мм, кеширана с алуминиево фолио, 3 извода-2 бр.-1 1/2", 1 бр.-1"	бр	1	250,00	250,00	300,00
12	Доставка и монтаж на кран сферичен 2", PN 4	бр.	6	52,00	312,00	374,40
13	Доставка и монтаж на „У“ филтър за вода 2", PN 4	бр.	2	48,00	96,00	115,20
14	Доставка и монтаж на кран сферичен 1 1/4", PN 4	бр	4	14,00	56,00	67,20
15	Доставка и монтаж на кран сферичен 1", PN 4	бр.	5	13,50	67,50	81,00
16	Доставка и монтаж на кран сферичен 3/4", PN 4	бр.	4	12,00	48,00	57,60
17	Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2", PN 4	бр.	2	10,80	21,60	25,92
18	Доставка и монтаж на тръба стоманена 2"	м.	10	28,00	280,00	336,00
19	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м.	12	23,00	276,00	331,20
20	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	22	18,72	411,84	494,21
21	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м.	5	15,50	77,50	93,00
22	Доставка и монтаж на коляно черно 2"	бр.	9	12,50	112,50	135,00
23	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	8	10,70	85,60	102,72
24	Доставка и монтаж на резба стоманена 2"	бр.	8	5,80	46,40	55,68
25	Доставка и монтаж на резба стоманена до 1"	бр.	4	3,20	12,80	15,36
26	електроди	кг.	5	25,00	125,00	150,00
27	грунд	кг.	4	8,00	32,00	38,40
28	напрва и монтаж на метална конструкция за подвески, опори	кг.	50	2,34	117,00	140,40
29	Водна проба на котелно	к-т	1	100,00	100,00	120,00
30	Топла проба котелно	к-т	1	150,00	150,00	180,00
31	Направа на изолация на тръбна разводка в котелно	к-т	1	355,00	355,00	426,00
32	Доставка и монтаж на термометър 0-120°C	бр.	8	12,00	96,00	115,20
33	Доставка и монтаж на НЖР 500 x250 мм	бр	1	55,00	55,00	66,00
34	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=1.6 m ³ /h, H=2.50 m, 230 V/50Hz, БГВ с филтър воден „У“ 1", сферични кранове 1"-2 бр, възвратна клапа 1"	бр	1	356,00	356,00	427,20
35	Доставка и монтаж на управление по външна температура и седмичен програматор	к-т	1	266,00	266,00	319,20

36	Доставка и монтаж на бойлер за топла вода 200л. с една серпентини, ел. нагревател 3-6 kW и топлоизолация	бр	1	700,00	700,00	840,00
37	Доставка и монтаж на PPR 3/4"	м	65	2,30	149,50	179,40
38	Доставка и монтаж на PPR 1/2"	м	28	2,00	56,00	67,20
39	Подвързка към съществуващи мивки до	бр	2	50,00	100,00	120,00
40	PPR фитинги 3/4" и 1/2"	К-т	1	120,00	120,00	144,00
41	Други материали (фланци, болтове, уплътнения, абразиви и др.)	к-т	1	123,00	123,00	147,60
Отоплителна инсталация						
1	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 5 гл., Q=500W, /65/55°C/	бр	3	105,00	315,00	378,00
2	Доставка и монтаж на Al радиатор, H=600, 10 гл., Q=1000W, /65/55°C/	бр	2	245,00	490,00	588,00
3	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1000 мм, Q=1679W, /65/55°C/	бр	4	132,00	528,00	633,60
4	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1400 мм, Q=2351W, /65/55°C/	бр	1	175,00	175,00	210,00
5	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1600 мм, Q=2686W, /65/55°C/	бр	3	210,00	630,00	756,00
6	Доставка и монтаж на стоманен панелен радиатор тип 22, H=600, L=1800 мм, Q=3022W, /65/55°C/	бр	14	220,00	3080,00	3696,00
7	Доставка и монтаж на рад. вентил секретен прав (ъглов) 1/2"	бр	54	15,00	810,00	972,00
8	Доставка и монтаж на монтажен комплект за радиатор с ръчен обезвъздушител, конзоли	бр	54	6,90	372,60	447,12
9	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4"	м	96	18,00	1728,00	2073,60
10	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1"	м	183	13,23	2421,09	2905,31
11	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3/4"	м	64	9,44	604,16	724,99
12	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1/2"	м	167	8,66	1446,22	1735,46
13	Доставка и монтаж на коляно черно 1 1/4"	бр	28	7,61	213,08	255,70
14	Доставка и монтаж на коляно черно 1"	бр	18	6,00	108,00	129,60
15	Доставка и монтаж на коляно черно 3/4"	бр	12	6,51	78,12	93,74
16	Доставка и монтаж на коляно черно 1/2"	бр	62	6,50	403,00	483,60
17	Доставка и монтаж на стоманена муфа с резба 1/2"	бр	54	2,66	143,64	172,37
18	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1"	м	50	5,00	250,00	300,00
19	Доставка и монтаж на изолация мерилон δ=9 мм за тръба 1 1/4"	м	56	6,00	336,00	403,20
20	Доставка и монтаж на крепежи и консумативи	бр	206	2,45	504,70	605,64
21	Направа отвори до 2" стени	бр	16	2,20	35,20	42,24
22	Обсадни тръби PVC DN 80 до L=30 см	бр	16	2,50	40,00	48,00
23	Металоконструкция	кг	65	2,30	149,50	179,40
24	Двукратно грундиране на тръби	К-т	1	762,00	762,00	914,40
25	Еднократно боядисване на тръби	К-т	1	762,00	762,00	914,40
26	Прокопаване на канал за тръби 1 1/4" до 6 м	бр	1	120,00	120,00	144,00
26	Студена проба	бр	1	220,00	220,00	264,00
27	Топла проба	бр	61	3,00	183,00	219,60

	ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство,с.Бяла река, в УПИ VI, кв.49, общ. Върбица					
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
	Покрив					
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	320,00	1,00	320,00	384,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	20,00	14,68	293,60	352,32
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	5,00	13,66	68,30	81,96
4	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	320,00	0,44	140,80	168,96
5	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	320,00	0,83	265,60	318,72
6	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА,	м	32,00	2,2	70,40	84,48
7	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	70,00	2,64	184,80	221,76
8	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	20,00	1,94	38,80	46,56
9	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	320,00	4,00	1280	1536,00
10	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	320,00	9,00	2880	3456,00
11	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР,К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	7,00	594	4158,00	4989,60
12	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	320,00	13,65	4368,00	5241,60
13	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м2	320,00	4,76	1523,20	1827,84
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	320,00	4,66	1491,20	1789,44
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	320,00	17,64	5644,80	6773,76
16	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ,ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	60,00	12,01	720,60	864,72
17	ОБШИВКА КОМИНИ,КАПАНДУРИ,ШАХТИ,КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	25,00	18,92	473,00	567,60
18	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	4,00	30,67	122,68	147,22
19	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр,	4,00	11,00	44,00	52,80
20	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	47,00	188,00	225,60
21	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	70,00	15,12	1058,40	1270,08
22	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	35,00	12,28	429,80	515,76
23	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	11,00	4,55	50,05	60,06
24	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	11,00	14,15	155,65	186,78

25	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	20,56	82,24	98,69
26	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	320,00	3,00	960,00	1152,00
Ремонтни работи						
Етаж първи						
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	15,00	7,92	118,80	142,56
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	23,00	13,20	303,60	364,32
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕНКИ	бр	1,00	5,33	5,33	6,40
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪЖЪЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	37,00	130,00	4810,00	5772,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪЖЪЛО В СЪЖЪЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,32	307,84	369,41
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	11,00	175,00	1925,00	2310,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	23,00	30,00	690,00	828,00
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир. до 80 см.	м	170,00	14,85	2524,50	3029,40
10	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ	м2	175,00	17,00	2975,00	3570,00
11	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		650,00	16,73	10874,50	13049,40
12	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	825,00	7,08	5841,00	7009,20
13	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	825,00	2,53	2087,25	2504,70
14	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	825,00	5,37	4430,25	5316,30
15	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	175,00	9,52	1666,00	1999,20
16	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	72,00	40,65	2926,80	3512,16
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	103,00	35	3605,00	4326,00
18	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	7,00	16,65	116,55	139,86
19	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	135,00	7,62	1028,70	1234,44
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	12,00	247,00	2964,00	3556,80
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	23,00	167,00	3841,00	4609,20
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	3,00	156,00	468,00	561,60
Етаж втори						
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	11,00	7,92	87,12	104,54

2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	27,00	13,20	356,40	427,68
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²K	м2	37,00	130	4810,00	5772,00
4	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪКЛО В СЪКЛОПАКЕТА	м2	37,00	8,32	307,84	369,41
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ- КОМАРНИЦИ	бр,	27,00	30,00	810,00	972,00
6	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	170,00	14,85	2524,50	3029,40
8	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	195,00	30,00	5850,00	7020,00
9	ГИПСОКАРТОН ПО СТЕНИ НА КОНСТРУКЦИЯ		675,00	16,73	11292,75	13551,30
10	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАН	м2	870,00	7,08	6159,60	7391,52
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	870,00	2,53	2201,10	2641,32
12	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	870,00	5,37	4671,90	5606,28
13	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	27,00	9,52	257,04	308,45
14	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС ТЕРАСА И СЪЛБИЩЕ	м2	27,00	46,65	1259,55	1511,46
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	35,00	35	1225,00	1470,00
16	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	8,00	16,65	133,20	159,84
17	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	144,00	7,62	1097,28	1316,74
18	МАШИННО ЦИКЛЕНЕ НА СТАР ПАРКЕТ	м2	120,00	7,71	925,50	1110,61
19	ЛАКИРАНЕ НА ЦИКЛЕН ПАРКЕТ	м2	120,00	7,52	902,53	1083,04
20	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	м2	56,00	41,50	2324,00	2788,80
21	НАСТИЛКА ОТ КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ	м2	5,00	27,50	137,50	165,00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	13,00	247,00	3211,00	3853,20
	Изба					
1	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАСКА 4 СМ ПО ПОДОВЕ	м2	75,00	34,21	2565,75	3078,90
2	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛКА 10 СМ	м3	7,00	180,00	1260,00	1512,00
3	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	75,00	28,04	2103,00	2523,60
4	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ С КАСА 45 СМ,	бр,	5,00	7,92	39,60	47,52
5	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	1,00	13,20	13,20	15,84
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛ, ВРАТИ ИЗБА	бр,	5,00	247,00	1235,00	1482,00

7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪКЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1,4 W/M ² K	м2	1,00	130,00	130,00	156,00
8	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипсокартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	4,00	14,85	59,40	71,28
9	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	140,00	8,10	1134,00	1360,80
10	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	140,00	12,00	1680,00	2016,00
11	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	278,00	2,53	703,34	844,01
12	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	М2	278,00	7,10	1973,80	2368,56
13	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	278,00	5,37	1492,86	1791,43
Топлоизолация						
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С НУ30М	м2	250,00	5,76	1440,00	1728,00
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	255,00	2,00	510,00	612,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	255,00	4,18	1065,90	1279,08
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА	м2	255,00	19,00	4845,00	5814,00
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	260,00	35,00	9100,00	10920,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	330,00	35,00	11550,00	13860,00
7	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦОВКА ПО ЦОКЛИ ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	25,00	10,77	269,25	323,10
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	45,00	35,00	1575,00	1890,00
9	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ И СТРАНИЦИ	м2	45,00	36,82	1656,90	1988,28
10	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см., ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	360,00	16,07	5785,20	6942,24
	ГРУНД	м2	600,00	3,25	1950,00	2340,00
11	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	600,00	18,60	11160,00	13392,00
						0,00
Изоляция в основи						
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	36,00	1,50	54,00	64,80
2	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ОСНОВИ	м3	86,00	8,00	688,00	825,60
3	БИТУМНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	90,00	8,00	720,00	864,00
4	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Mk	м2	125,00	35,00	4375,00	5250,00

5	ПОСТАВЯНЕ НА ЗАЩИТНА НДРЕ МЕМБРАНА ЗА ОСНОВИ	м2	100,00	7,00	700,00	840,00
6	ЗАСИПВАНЕ С УПЛЪТНЯВАНЕ	м3	86,00	7,40	636,40	763,68
7	БЕТОНОВА АРМИРАНА НАСТИЛАКА	м3	4,00	180,00	720,00	864,00
8	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	40,00	36,56	1462,40	1754,88
9	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	5,00	32,66	163,30	195,96
10	ВОДОПРИЕМНА ШАХТА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ДЪЖДОВНИ ВОДИ ОТ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр	4,00	130,00	520,00	624,00
	ЧАСТ: ЕЛ					
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	14,00	41,20	576,80	692,16
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	7,00	45,20	316,40	379,68
4	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	100,00	62,30	6230,00	7476,00
	Доставка и монтаж на плафониера с обмен датчик 26W	бр	4,00	52,50	210,00	252,00
5	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	7,00	15,80	110,60	132,72
6	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	22,00	15,90	349,80	419,76
	Доставка и монтаж на ключ девиаторен скрит монтаж IP21	бр	10,00	16,00	160,00	192,00
7	Доставка и монтаж на лихт бутон скрит монтаж IP21	бр	4,00	16,30	65,20	78,24
8	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	75,00	16,90	1267,50	1521,00
9	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	19,20	57,60	69,12
10	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	121,00	2,90	350,90	421,08
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	90,00	3,50	315,00	378,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	650,00	2,30	1495,00	1794,00
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	700,00	2,50	1750,00	2100,00
14	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	50,00	2,90	145,00	174,00
15	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	1200,00	1,70	2040,00	2448,00
16	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
17	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,30	26,40	31,68
18	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	2,90	43,50	52,20
19	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	10,80	10,80	12,96
20	Мултиклема	бр	1,00	10,50	10,50	12,60

21	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр	1,00	60,20	60,20	72,24
22	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм2	м	2,00	9,20	18,40	22,08
23	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр	1,00	82,60	82,60	99,12
24	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр	1,00	680,00	680,00	816,00
25	Доставка и монтаж на Т2 - по схема	бр	1,00	350,00	350,00	420,00
26	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр	1,00	1050,00	1050,00	1260,00
ЧАСТ: ВиК						
Водопровод - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	6,20	6,27	38,87	46,65
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	17,70	7,75	137,175	164,61
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	0,80	6,82	5,456	6,55
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	50,00	2,37	118,5	142,20
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	6,00	6,19	37,14	44,57
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТООЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	69,22	138,44	166,13
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	7,00	2,81	19,67	23,60
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	17,70	3,14	55,578	66,69
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л. ПОД МИВКА	бр.	2,00	110,00	220,00	264,00
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	10,50	12,47	130,94	157,12
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	11,00	21,27	233,97	280,76
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	57,40	12,50	717,50	861,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	12,68	12,68	15,22
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	2,00	25,00	50,00	60,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	2,00	89,20	178,40	214,08
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТООЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	2,00	187,00	374,00	448,80
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	24,00	47,52	1140,48	1368,58
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М	м3	28,80	20,04	577,15	692,58

3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	24,00	31,55	757,20	908,64
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	14,00	20,54	287,56	345,07
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	10,00	18,79	187,90	225,48
6	НАПРАВА НА ЗАУСТВАНЕ В СЪЩ.ИЗГРЕБНА ЯМА	бр	1,00	180,00	180,00	216,00
Водопровод - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	16,20	2,97	48,11	57,74
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	25,30	20,04	507,01	608,41
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	10,00	31,55	315,50	378,60
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	6,00	20,54	123,24	147,89
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	4,00	18,79	75,16	90,19
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК 3/4"	бр	1,00	8,20	8,20	9,84
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР 3/4"	бр	1,00	10,12	10,12	12,14
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 3/4"	бр	1,00	9,16	9,16	10,99
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР DN20 за Qn = 2,5 m3/ h	бр	1,00	78,00	78,00	93,60
10	НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА	бр	1,00	550,00	550,00	660,00
Сградно водопроводно отклонение						
1	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	20,04	468,94	562,72
2	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	31,55	738,27	885,92
3	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	4,70	20,54	96,54	115,85
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	18,70	18,79	351,37	421,65
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25 РЕ-100 PN 16 В ОТКРИТ ИЗКОП	мл	13,00	7,23	93,99	112,79
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК Ф25	бр	1,00	185,00	185,00	222,00
7	УКРЕПВАНЕ НА ГЪРНЕ ТСК Ф25	бр	1,00	23,00	23,00	27,60
8	ВЗЕМАНЕ НА ПРОБА ОТ САН.ВЛ.ЗА ЧИСТ.НА ВОДАТА	бр	1,00	85,00	85,00	102,00
9	ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД Ф25 ПЕВП	мл	13,00	1,64	21,32	25,58
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	мл	13,00	1,78	23,14	27,77
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	мл	13,00	2,10	27,30	32,76
12	РАЗКЪРТВАНЕ ,ВКЛ.РЯЗАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	мл	22,00	5,83	128,26	153,91
13	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФ. НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 10 СМ.	м2	11,40	48,82	556,55	667,86
14	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	1,80	42,15	75,87	91,04
ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ						

1	Доставка и полагане на бетон	м ³	10,41	144,92	1508,97	1810,76
2	Изработка и монтаж армировка	кг	552,72	1,78	983,84	1180,61
3	Доставка и монтаж на кофраж	м ²	77,33	20,28	1568,25	1881,90
4	Подпиране с подпори на кофраж	м ²	74,53	23,00	1714,19	2057,03
5	Просичане на шлицове в стени	м ³	0,26	23,50	6,06	7,28
ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ						
Етаж първи						
1	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	273,00	2457,00	2948,40
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	9,00	82,50	742,50	891,00
3	МАСА 90/90/75	бр.	3,00	162,94	488,82	586,58
4	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр.	12,00	52,14	625,68	750,82
5	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр.	11,00	106,00	1166,00	1399,20
Етаж втори						
1	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр	2,00	569,30	1138,60	1366,32
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр	10,00	82,50	825,00	990,00
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр	1,00	116,29	116,29	139,55
4	МАСА 100/50	бр	1,00	180,00	180,00	216,00
5	БЮРО 160/60/74	бр.	9,00	273,00	2457	2948,40
6	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755	бр	14,00	106,00	1484,00	1780,80
7	СТОЛОВЕ 39/47/77	бр	8,00	52,14	417,12	500,54
ОБЕКТ : Преустройство и въвеждане на мерки за Енергийна Ефективност на Административна сграда-Кметство, с. Тушовица, в УПИ VI, кв.29, общ. Върбица						
ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА						
Покрив						
1	ДЕМОНТИРАНЕ КЕРЕМИДИ ОТ ПОКРИВ, ВКЛ. ГЛИНЕН РАЗТВОР	м2	215,00	1,00	215,00	258,00
2	НАПРАВА НА ДЪРВЕНА КОРУБА ЗА СПУСКАНЕ НА КЕРЕМИДИИ	м	10,00	14,68	146,8	176,16
3	СПУСКАНЕ КЕРЕМИДИ /ТУХЛИ/ ПО КОРУБА - РЦ	1000 бр	3,33	13,66	45,49	54,59
4	РАЗВАЛЯНЕ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ - РЦ	м2	2,15	0,83	1,78	2,14
5	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА СКАРА ПО ПОКРИВ ЗА НАРЕЖДАНЕ НА КЕРЕМИДИ	м2	215,00	0,44	94,60	113,52
6	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДЪРВЕНА СТРЕХА	м2	40,00	0,90	36,00	43,20
7	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	15,00	2,20	33,00	39,60
8	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ	м	62,00	2,64	163,68	196,42
9	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПО БОРДОВЕ ПОКРИВ	м2	7,00	1,94	13,58	16,30
10	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНИ РЕБРА	м	280,00	4,00	1120	1344,00
11	МОНТАЖ НА НОВИ РЕБРА 80%	м	280,00	9,00	2520	3024,00
12	РЕМ-ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К-ЦИИ ОТ ДЯЛАН ИГЛОЛИСТЕН И ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	5,00	594,00	2970,00	3564,00
13	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	215,00	15,00	3225,00	3870,00

14	ПОКРИВАНЕ С БИТУМИЗИРАНА МУШАМА ВЪРХУ ГОТОВА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА, ЕДИН ПЛАСТ	м	215,00	4,76	1023,40	1228,08
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ	м2	215,00	4,66	1001,90	1202,28
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРАМИЧНИ КЕРЕМИДИ	м2	215,00	17,64	3792,60	4551,12
17	ПОКРИВАНЕ БИЛО С КАПАЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОДМАЗВАНЕ	м	42,00	12,01	504,42	605,30
18	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО СТРЕХИ ОТ КЪСОМЕТРАЖНИ ДЪСКИ	м2	40,00	16,31	652,40	782,88
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕЛНА ДЪСКА	м2	15,00	18,35	275,25	330,30
20	ЛАКИРАЕ НА ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ - СТРЕХИ	м2	55,00	3,00	165,00	198,00
21	ОБШИВКА КОМИНИ, КАПАНДУРИ, ШАХТИ, КАЛКАНИ И ТАБАКЕРИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	7,00	18,92	132,44	158,93
22	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	5,00	30,67	153,35	184,02
23	ВОДОСТОЧЕН ЦОКЪЛ	бр	4,00	11,00	44,00	52,80
24	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр,	4,00	47,00	188,00	225,60
25	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	62,00	15,12	937,44	1124,93
26	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	15,00	12,28	184,20	221,04
27	ОЧУКВАНЕ НА ВЪНШНА ЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ - РЦ	м2	16,00	4,55	72,8	87,36
28	ВЪНШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО КОМИНИ	м2	16,00	27,10	433,6	520,32
29	НАПРАВА НА БЕТОНОВИ ШАПКИ ЗА КОМИНИ С КОФРАЖ И АРМ- РЦ	бр,	4,00	20,56	82,24	98,69
30	ПРОРЯЗВАНЕ НА ОТВОР ЗА ДОСТЪП ДО ПОДПОКРИВНО ПРОСТРАНСТВО И НАПРАВА НА КАПАК С ИЗОЛАЦИЯ	бр	1,00	1016,47	1016,47	1219,76
31	ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД КОНСЕРВАНТ ЗА ТРАЙНА ИМПРЕГНАЦИЯ НА ДЪРВЕСИНА / ДЪРВЕНА КОНСТРУКЦИЯ/	м2	215,00	3,00	645,00	774,00
	Ремонтни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр,	16,00	7,92	126,72	152,06
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр,	14,00	13,20	184,80	221,76
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	4,00	5,53	22,12	26,54
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЕЧНА СИСТЕМА С ДОГРАМА И СЪГЛОПАКЕТ, с коефициент на топлопреминаване < 1.4 W/M²k	м2	30,00	130,00	3900	4680,00
5	ДОБАВКА ЗА НИСКОЕМИСИОННО "К" СЪГЛО В СЪГЛОПАКЕТА	м2	30,00	8,32	249,60	299,52
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ с коефициент на топлопреминаване < 2.0 W/M²k, С ДРЪЖКИ И СТОП АВТОМАТ	м2	5,50	175,00	962,50	1155,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ - КОМАРНИЦИ	бр,	11,00	30,00	330,00	396,00

8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр	14,00	247,00	3458,00	4149,60
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ПРОЗОРЦИ	бр	11,00	167,00	1837,00	2204,40
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РЕШЕТКИ НА ВРАТА	бр	1,00	180,00	180,00	216,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА НА ГИШЕ СТАЯ ПОЦА	бр	1,00	80,00	80,00	96,00
12	ОБРЪЩАНЕ ВЪТРЕШНИ СТРАНИЦИ ПРИ ОТВОРИ, ВКЛ, ЛАЙСНИ, гипскартон, шпакловка, измазване и боядисване - шир, до 80 см.	м	95,00	14,85	1410,75	1692,90
14	СТЪРГАНЕ НА ЛАТЕКСОВИ БОИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	2,02	799,92	959,90
15	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м2	198,00	7,79	1542,42	1850,90
16	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	396,00	7,08	2803,68	3364,42
17	ОКАЧЕН ТАВАН ГИПСОКАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ С ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ - МИН.ВАТА 12 см. (при детайл с топъл покрив) с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	95,00	30,00	2850,00	3420,00
18	ГРУНДИРАНЕ С ГРУНД	м2	396,00	2,53	1001,88	1202,26
19	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	396,00	5,37	2126,52	2551,82
20	РАЗКОВАВАНЕ НА СТАР ПАРКЕТ (ОТ БУК)	м2	42,00	3,30	138,60	166,32
21	ЦИМ,ЗАМАЗКА 4СМ ПО ПОДОВЕ	м2	94,00	9,52	894,88	1073,86
22	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС	м2	30,00	40,65	1219,50	1463,40
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	м2	46,00	50	2300	2760,00
24	ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ ПРИ ПРАГОВЕ НА ВЪТРЕШНИ ВРАТИ	м	10,00	16,65	166,50	199,80
25	ПЕРВАЗИ ОТ PVC, ВКЛ,СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	м	112,00	7,62	853,44	1024,13
26	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12СМ	м2	6,00	36,00	216,00	259,20
27	ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ С ГОТОВА СМЕС	м2	6,00	12,30	73,80	88,56
28	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	4,00	12,09	48,36	58,03
29	ВИНИЛОВА НАСТИЛКА С ЦОКЪЛ Н=160 СМ.- НЕГОРИМА	м2	58,00	48,66	2822,28	3386,74
30	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	М2	17,00	41,50	705,50	846,60
31	ИНТЕРИОРНО ФОЛИО ЗА СЪГЪЛО	м2	2,00	8,00	16,00	19,20
	Кора -2,50					
1	ПЕРДАШЕНА ЦИМ,ЗАМАЗКА М300 d=2СМ ПО ПОДОВЕ	м2	50,00	9,50	475,00	570,00
2	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ТАВАНИ В СУТЕРЕН С ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	50,00	28,04	1402	1682,40
3	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	8,10	1498,50	1798,20
4	СТЪРГАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ПОСНО БОЯДИСАНИ - РЦ	м2	185,00	0,54	99,90	119,88
5	ИЗКЪРПВАНЕ ВС,ВИДОВЕ ГЛ,ВАРОВИ, ВЦ И ПРЪСКАНИ МАЗИЛКИ - РЦ	м2	90,00	12,00	1080,00	1296,00
6	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	185,00	7,10	1313,50	1576,20

7	ГРУНДИРАНЕ С ДЪЛБОКО ПРОНИКВАЩ ГРУНД	м2	185,00	2,53	468,05	561,66
8	БОЯДИСВАНЕ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС,БОЯ,	м2	185,04	5,37	993,68	1192,42
	Стълбище - вход					
1	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СЪПАЛА	м2	15,00	14,38	215,7	258,84
2	ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТОГРЕС ГРАПАВ ПО СЪПАЛА- ВЪНШНИ	м2	25,00	45,75	1143,75	1372,50
3	ЛАЙСНИ ЗА СЪПАЛА	м	30,00	6,00	180,00	216,00
4	ПРЕДПАЗЕН ПАРАПЕТ СЪТЛБИЩЕ ЦЕНТРАЛЕН ВХОД	м	15,00	64,47	967,05	1160,46
	Топлоизолации по фасади					
1	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	100,00	5,76	576,00	691,20
2	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	75,00	2,00	150,00	180,00
3	ШПРИЦОВАНЕ НА СТЕНИ ПРЕДИ МАЗИЛКА	м2	75,00	4,18	313,50	376,20
4	ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪНШНА МАЗИЛКА		75,00	19,00	1425,00	1710,00
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ФАСАДИ ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк, ВКЛЮЧИТЕЛНО МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	140,00	35,00	4900,00	5880,00
6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЛИ ЕКСТРУДИРАН ПОЛИСТИРЕН (XPS) 10 см., с коеф. на топлопроводност $\lambda \leq 0.035$ W/Мк	м2	30,00	35,00	1050,00	1260,00
7	ОБЛИЦОВКА ОТ ЕСТЕСТВЕН КАМЪК ПО ЦОКЛИ	м2	30,00	36,82	1104,60	1325,52
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, ВЪНШНО С XPS 2 см, ВКЛ. МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м	95,00	16,07	1526,65	1831,98
9	ГРУНД	м2	135,00	3,25	438,75	526,50
10	ВЪНШНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА С ГОТОВА СМЕС	м2	135,00	18,60	2511,00	3013,20
11	ПРЕНΟΣ СТРОПАДЪЦИ НА 50 М, НАТОВАРВАНЕ И ИЗХВЪРЛЯНЕ НА РЕГЛАМЕНТИРАНО СМЕТИЩЕ	м3	25,00	40	1000,00	1200,00
	ЧАСТ: ВиК					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN16	мл	23,70	6,27	148,60	178,32
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25/PN16	мл	7,00	7,75	54,25	65,10
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20/PN20	мл	1,20	6,82	8,184	9,82
4	УКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	45,00	2,37	106,65	127,98
5	КРАН ВКР 1/2 x 1/2	бр.	7,00	6,19	43,33	52,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТООЛЕТНА МИВКА	бр.	3,00	69,22	207,66	249,19
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф20	мл	24,90	2,81	69,969	83,96
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ Ф25	мл	7,00	3,14	21,98	26,38

9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ БОЙЛЕР ПРОТОЧЕН 15 Л ПОД МИВКА	бр.	3,00	110,00	330,00	396,00
Канализация - сграда						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	8,30	12,47	103,50	124,20
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	15,20	21,27	323,30	387,96
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100	мл	15,40	12,50	192,50	231,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН Ф50-РОГОВ	бр.	1,00	12,68	12,68	15,22
5	РЕВИЗИОНЕН ОТВОР Ф110	бр.	3,00	25,00	75,00	90,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110	бр.	1,00	33,60	33,60	40,32
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА ЕДНОГНЕЗДОВА	бр.	3,00	89,20	267,60	321,12
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т. КАПАК	бр.	1,00	187,00	187,00	224,40
Канализация - площадка						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160/SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	мл	6,00	47,52	285,12	342,14
2	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00М	м3	23,40	20,04	468,94	562,72
3	ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м3	23,40	31,55	738,27	885,92
4	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	3,00	20,54	61,62	73,94
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАЛАСТРА ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	5,00	18,79	93,95	112,74
6	НАПРАВА НА ИЗГРЕБНА ЯМА ПО ДЕТАЙЛ	бр	1,00	4750,00	4750,00	5700,00
ЧАСТ:ЕЛ						
1	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло с акумулаторна батерия Н=1,80	бр	10,00	41,20	412,00	494,40
2	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	5,00	45,20	226,00	271,20
3	Доставка и монтаж на LED панел 600/600мм 36W IP21	бр	53,00	62,30	3301,90	3962,28
4	Доставка и монтаж на ключ обикновен скрит монтаж IP21	бр	3,00	15,80	47,40	56,88
5	Доставка и монтаж на ключ сериен скрит монтаж IP21	бр	14,00	15,90	222,60	267,12
6	Доставка и монтаж на контакт тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	40,00	16,90	676,00	811,20
7	Доставка и монтаж на контакт влагозащитен тип ШУКО за скрит монтаж IP21	бр	3,00	19,20	57,60	69,12
8	Доставка и монтаж на конзола за мазилка	бр	60,00	2,90	174,00	208,80
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия ф80	бр	80,00	3,50	280,00	336,00
10	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирана тръба	м	500,00	2,30	1150,00	1380,00
11	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофрирана тръба	м	400,00	2,50	1000,00	1200,00
12	Доставка и полагане кабел СВТ 3x4 мм2 в гофрирана тръба	м	250,00	2,90	725,00	870,00
13	Доставка и полагане кабел СВТ 3x6 мм2 в гофрирана тръба	м	30,00	3,50	105,00	126,00
14	Доставка и монтаж на гофрирана тръба скрито под мазилка	м	900,00	1,70	1530,00	1836,00

15	Мълниеприемник с изпреварващо д-е с мачта Н=5m	бр.	1,00	1450,00	1450,00	1740,00
16	Изолиран, кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8	м	8,00	3,30	26,40	31,68
17	Кръгъл проводник AlMgSi 05, Ф8, крепители	м	15,00	2,90	43,50	52,20
18	Контролно клема, метална квадратна кутия, за скрит монтаж	бр.	1,00	10,80	10,80	12,96
19	Мултиклема	бр.	1,00	10,50	10,50	12,60
20	Доставка и монтаж на контролна клемна кутия на стена	бр.	1,00	60,20	60,20	72,24
21	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4мм ²	м	4,00	9,20	36,80	44,16
22	Доставка и направа на заземление с 2 кола 63/63/6 1500мм	бр.	1,00	82,60	82,60	99,12
23	Доставка и монтаж на Т1 - по схема	бр.	1,00	350,00	350,00	420,00
24	Доставка и монтаж на Тглавно - по схема	бр.	1,00	950,00	950,00	1140,00
ЧАСТ: ОБЗАВЕЖДАНЕ						
1	БЮРО 160/60/74	бр.	6,00	273,00	1638	1965,60
2	ОФИС СТОЛ 43/53/82	бр.	15,00	82,50	1237,5	1485,00
3	ОФИС СТОЛ 43/59/91	бр.	1,00	116,29	116,29	139,55
4	ОФИС ЕТАЖЕРКА ГРАНД МОДУЛ 800/360/1755 - 12.бр	бр.	12,00	106,00	1272,00	1526,40
5	ТРОЕН ДИВАН 2,23/87/89	бр.	1,00	641,68	641,68	770,02
6	ДВОЕН ДИВАН 1,25/70 /63	бр.	3,00	450,40	1351,20	1621,44
7	МАСА 100/50	бр.	1,00	180,00	180,00	216,00
			ОБЩО:		802780,43	963336,51

Като взех предвид гореизложеното, счетов, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“.

Бейсим Мустафа: Данните са заличени на основание чл.2,ал.2 от ЗЗЛД
/ Зам.Кмет на Община Върбица/